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 第一屆嶺南杯少年游泳分齡邀請賽

2023年8月13日

比賽成績

項目 1 女子9歲及以下50米自由泳 達標時間: 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王小瑛 Courtney Sarah Margaret 南華 2014 0:33.50 0:34.52
2 吳彥晞 Ng Yin Hei 迪泳會 2014 0:35.00 0:34.76
3 張澄 Cheung Ching 迪泳會 2014 0:35.00 0:35.28
4 何卓芝 Ho Audrey Cheuk Chi 南華 2014 0:37.00 0:38.09
5 黃小樂 Huang Xiao Le 福青泳協 2014 0:37.00 0:38.20
6 盧芍圯 Lo Cheuk Yee 海獅會 2014 0:39.12 0:38.27
7 田聿可 Tian Yu Ke 奥斯特 2014 0:40.00 0:38.67
8 曾詠姿 Tsang Emma 迪泳會 2014 0:38.00 0:38.70
9 楊妍樂 Yang Yan Le 實搏特體育 2014 0:38.12 0:39.01

10 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 0:38.00 0:39.07
11 張恩澄 Cheung Yan Ching 海藝 2016 0:39.00 0:39.12
12 王曉蕊 Wang Xiao Lei 福青泳協 2014 0:38.80 0:39.16
13 任柔睿 Ren Rou Rui 奥斯特 2014 0:40.00 0:40.05
14 Tsui Yu Yan 太平洋 2014 0:41.00 0:41.27
15 林愛周 Lam Abigail 巨星 2014 0:39.00 0:41.74
16 鍾天慧 Chung Anja Shu 泳天 2015 0:40.00 0:43.01
17 周璐達 建青會 2015 0:45.00 0:43.15
18 陳香凝 Chan Heung Ying Lea CYM 2014 0:43.26 0:43.54
19 曹梦蕊 Cao Meng Rui 奥斯特 2015 0:41.00 0:43.98
20 朱泳蔚 ⻜粤游泳 2014 0:45.00 0:44.47
21 陳德雅 Yatika 巨星 2014 0:41.00 0:44.60
22 Tam Sum Yau 白豚 2014 0:45.00 0:45.03 NQ
23 ⾺⼀喬 Ma Yat Kiu 愉園 2015 0:45.00 0:45.50 NQ
24 龐子農 Pang Tsz Lung Cynthia 南華 2015 0:44.00 0:45.67 NQ
25 Lau Tsz Ching 保健冬泳 2014 0:45.00 0:46.30 NQ
26 孫黎 Sun Li 福青泳協 2014 0:44.00 0:46.35 NQ
27 萬可喬 Man Ho Q 巨星 2014 0:44.00 0:46.62 NQ
28 江玥瑤 Jiang Yeuyao 駿浪 2014 0:45.00 0:50.42 NQ
29 孫靖宜 Sun Jing Yi 愉園 2014 0:45.00 0:50.52 NQ
30 程子桐 Cheng Zi Tong 實搏特體育 2016 0:45.00 0:53.92 NQ
31 孫語辰 Sun Yu Chen 東莞市東城大腳魚 2017 0:45.00 1:09.36 NQ

項目 2 男子9歲及以下50米自由泳 達標時間: 0:44.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 0:33.00 0:32.67
2 傅浩然 ⻜粤游泳 2015 0:34.00 0:34.03
3 李秉軒 Lee Bing Hsuan 愉園 2015 0:37.00 0:36.40
4 禹舜翔 Yu Shun Xiang 福青泳協 2015 0:37.00 0:36.65
5 陳昊燊 Chan Ho San 觀塘 2014 0:36.00 0:36.79
6 楊卓賢 Yeung Cheuk Yin 迪泳會 2014 0:37.00 0:36.79
7 鄭鈞灝 Kenix Zheng 中山炬星體育 2014 0:36.00 0:38.40
8 彭祉喬 Pang Tsz Kiu Alven CYM 2014 0:38.87 0:38.93
9 譚⼀瑜 Tam Tat Yu 迪泳會 2015 0:36.00 0:39.08

10 勞德信 Lo Darren 南華 2014 0:39.00 0:39.16
11 祁书存 Qi Shucun 福青泳協 2014 0:37.00 0:39.25
12 俞灼昕 Yu Cheuk Yan 巨星 2014 0:44.00 0:39.30
13 吳俊豪 Wu Jun Hao 實搏特體育 2014 0:38.83 0:39.50
14 李逸楠 Lee, Yat Nam 東方 2014 0:44.00 0:40.17
15 刘航羽 Liu Hangyu 珠海安南 2016 0:41.00 0:41.15
16 張恩丞 Zhang,En Cheng 白豚 2014 0:39.50 0:41.35
17 衛仲希 Wehl, Christian Arthur 公⺠ 2017 0:43.89 0:42.33
18 梁峻浩 Leung Chun Ho CYM 2014 0:42.31 0:42.44
19 洪天朗 Hung Tin Long 東方 2014 0:44.00 0:43.18
20 黃智霆 Wong Chi Ting Micah 觀塘 2015 0:44.00 0:43.39
21 葉翀 Yip Sean 迪泳會 2015 0:39.00 0:43.45
22 Ho Cheuk Hei 白豚 2014 0:44.00 0:44.29 NQ
23 王子翀 Wong Tsz Chung 福青泳協 2014 0:44.00 0:45.46 NQ
24 Lu Yat Fan 太平洋 2015 0:43.00 0:45.81 NQ
25 徐煜昂 ⻜粤游泳 2014 0:44.00 0:46.30 NQ
26 陳鎧泰 Chan Hoi Tai Edgar 泳能 2014 0:44.00 0:46.85 NQ
27 严陈彦 Yan Chen Yan 東莞市東城大腳魚 2015 0:44.00 0:47.18 NQ
28 陳子傲 白豚 2014 0:44.00 0:50.15 NQ
29 陸柏菕 Luk, Pak Lun 愉園 2015 0:44.00 0:55.45 NQ

資助： 第1頁，共24頁 贊助：
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30 葉俊廷 Ip Chun Ting Silas 南華 2014 0:44.00 0:55.56 NQ
31 吳俊霖 Ng Chun Lam 巨星 2014 0:44.00 0:56.73 NQ
32 叶惠濠 Ye Hui Hao 東莞市東城大腳魚 2017 0:44.00 1:04.96 NQ
33 邓宇歌图 Deng Yu Ge Tu 東莞市東城大腳魚 2017 0:44.00 1:06.85 NQ

馮靖楠 Fung Ching Nam 泳天 2014 0:37.00 DQ
馮嘉軒 Feng Jiaxuan 駿浪 2014 0:41.00 NS
李珀僑 濼天 2015 0:44.00 SCR
王梓洛 Wong Lucas Tsz Lok CYM 2014 0:43.03 SCR

項目 3 女子10歲50米自由泳 達標時間: 0:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧鈊潁 Tang Sum Wing Gladys 迪泳會 2013 0:31.50 0:31.85
2 劉⼀嘉 Liu Yi Jia 福青泳協 2013 0:33.50 0:34.16
3 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 0:33.00 0:34.28
4 羅心樂 Law Sum Lok 泳天 2013 0:35.11 0:35.49
5 楊梓晴 白豚 2013 0:42.00 0:35.87
6 張錦雯 太平洋 2013 0:37.00 0:36.56
7 陳敏恕 Chan Man Shu Fidelia 泳天 2013 0:38.00 0:37.34
8 黄淋婧 Huang Lin Jing 奥斯特 2013 0:38.00 0:37.59
9 王斐然 Wong Skylar Adrienne 駿浪 2013 0:35.00 0:37.60

10 倪詩淇 Ni Shiqi 中山炬星體育 2013 0:37.00 0:37.78
11 劉玿瑜 Liu Shaoyu 珠海安南 2013 0:41.00 0:37.95
12 陳泳如 白豚 2013 0:42.00 0:38.22
13 王馨琳 Wong Liliana Hing Lam CYM 2013 0:39.07 0:38.57
14 趙梓瑜 Chiu Tsz Yu CYM 2013 0:38.90 0:38.94
15 彭皓晴 Pang Ho Ching 巨星 2013 0:38.00 0:40.24
16 李荀羽 Li Xun Yu 奥斯特 2013 0:40.00 0:40.40
17 麥芷瑋 Mak Tsz Wai Jazlynn 巨星 2013 0:39.00 0:40.52
18 楊淽喬 Yeung Tze Kiu 駿浪 2013 0:42.00 0:41.40
19 張倬嫣 Cheung Cheuk Yin 白豚 2013 0:42.50 0:41.55
20 高芷柔 Koljonen Dylan Catherine 九龍塘會 2013 0:42.00 0:46.86 NQ

陳思穎 Chen Siying 中山炬星體育 2013 0:36.00 SCR

項目 4 男子10歲50米自由泳 達標時間: 0:42.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李卓豐 Lee, Cheuk Fung 愉園 2013 0:32.55 0:32.67
2 范竣翔 Fan Jun Xiang 福青泳協 2013 0:35.12 0:33.46
3 林建宇 白豚 2013 0:42.00 0:33.50
4 王梓淵 Wang Wallace 泳天 2013 0:33.00 0:34.84
5 梁晉諺 Leung Chun Yin Royce 海藝 2013 0:35.00 0:34.93
6 黃仲禧 Wong Chung Hei 巨星 2013 0:42.00 0:35.83
7 郭悅 Kwok Yuet 泳天 2013 0:36.00 0:36.39
8 袁雋翹 Yuen Chun Kiu 觀塘 2013 0:42.00 0:36.44
9 宋子峰 Stanley ⻜粤游泳 2013 0:35.00 0:36.71

10 黃柏曦 Wong Pak Hei CYM 2013 0:39.28 0:37.05
11 麥俊傑 Mak, Chun Kit 九龍城 2013 0:39.30 0:37.28
12 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 0:36.00 0:37.48
13 梁皓喆 Leung Ho Chit 迪泳會 2013 0:37.00 0:37.49
14 龐子琛 Pang Rolando 南華 2013 0:36.00 0:37.84
15 陳懿迅 Chan Eason CYM 2013 0:38.93 0:38.15
16 陳弘⼀ HMA 2013 0:42.00 0:39.86
17 陈彦宇 Chen Yan Yu 奥斯特 2013 0:40.00 0:40.78
18 張顥薰 Cheung Hou Fan 港北 2013 0:42.00 0:41.16
19 徐瑞辰 Xu Rui Chen 奥斯特 2013 0:40.00 0:41.95
20 王麒銘 Wong Sean 駿浪 2013 0:41.00 0:42.18 NQ
21 陳廷晞 白豚 2013 0:42.00 0:43.18 NQ
22 卿楚 Qing Chu 珠海安南 2013 0:42.00 0:44.47 NQ
23 黃翹林 港北 2013 0:42.00 0:44.60 NQ
24 鄧昊賢 HMA 2013 0:42.00 0:45.38 NQ
25 劉家熹 白豚 2013 0:42.00 0:48.35 NQ
26 周璟澔 Zhou Alexander 巨星 2013 0:41.00 0:51.46 NQ
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項目 5 女子11歲50米自由泳 達標時間: 0:41.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 潘苡恩 Pun Yi Yan 雋華會 2012 0:34.30 0:31.71
2 龐子若 Pong Yolanda 南華 2012 0:32.50 0:32.42
3 黃裕瀅 港北 2012 0:41.00 0:32.46
4 何倩彤 Ho Sintung Sabbi 迪泳會 2012 0:31.00 0:32.96
5 莫言臻 Mok Yinchun 中山炬星體育 2012 0:33.00 0:33.70
6 莊文 Zhuang Wen 福青泳協 2012 0:34.00 0:34.89
7 Chen Claire 南華 2012 0:33.00 0:35.05
8 李思涵 Li Sihan 中山炬星體育 2012 0:34.00 0:35.23
9 蘇紫晴 So Zi Qing Lynette 愉園 2012 0:35.00 0:35.27

10 姚子莹 Yao Zi Ying 奥斯特 2012 0:36.00 0:36.14
11 霍心言 Fok Sum Yin 愉園 2012 0:36.88 0:36.43
12 劉童樂 Liu Le Tong 福青泳協 2012 0:35.16 0:37.48
13 何沐珈 He Mu Jia 愉園 2012 0:38.00 0:38.03
14 王浩伊 Fiona Wang 迪泳會 2012 0:38.00 0:38.22
15 吳梓瑤 Ng, Tsz Yiu Tiffany 公⺠ 2012 0:40.50 0:38.56
16 俞醴鈞 Yu Lai Kwan 巨星 2012 0:38.00 0:38.70
17 Chan Wing Yu 白豚 2012 0:41.00 0:38.74
18 劉言 Liu Yan 巨星 2012 0:39.00 0:39.18
19 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能 2012 0:36.99 0:39.60
20 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 0:35.00 0:40.34
21 嚴顧澄 Yim Ku Ching 駿浪 2012 0:40.00 0:40.64
22 趙思言 Zhao, Siyan Amber 公⺠ 2012 0:38.88 0:41.02 NQ
23 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 0:41.00 0:42.00 NQ
24 蘇嘉怡 Su Jia Yi 東莞市東城大腳魚 2012 0:40.36 0:42.13 NQ
25 岑凱淇 Shum Hoi Ki 巨星 2012 0:40.00 0:42.45 NQ
26 羅凱喬 Law Hoi Kiu 港北 2012 0:41.00 0:46.32 NQ
27 謝卓盈 Tse Cheuk Ying 泳能 2012 0:40.50 0:48.54 NQ

黎逸晴 Lai Yat Ching CYM 2012 0:37.67 DQ
馮 瑤 Fung Hei Yiu 保健冬泳 2012 0:31.77 NS
王嘉琦 Wang Jia Qi 駿浪 2012 0:34.00 NS
薛睿雅 Xue Rui Ya 實搏特體育 2012 0:39.79 NS

項目 6 男子11歲50米自由泳 達標時間: 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭朗言 Kwok Long Yin 迪泳會 2012 0:31.00 0:30.80
2 吳家寳 Ng Ka Po 海獅會 2012 0:30.91 0:31.31
3 黃崇琋 Wong Sung Hei CYM 2012 0:31.70 0:32.29
4 黄懋辰 Huang Mao San 珠海安南 2012 0:36.00 0:33.11
5 李懿洛 Lee Yee Lok 迪泳會 2012 0:33.00 0:33.27
6 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 0:33.00 0:33.87
7 劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅會 2012 0:39.74 0:34.53
8 黃天陽 Wong Tin Yeung Sunny 觀塘 2012 0:33.00 0:35.26
9 朱宝 Zhu Bao 福青泳協 2012 0:34.00 0:35.42

10 孫柏曦 Sun Jasper Pak Hei 南華 2012 0:34.00 0:35.48
11 王在弘 Wong Choi Wang 愉園 2012 0:36.00 0:35.53
12 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳會 2012 0:34.00 0:35.54
13 李匡日 Lee Hong Yat CYM 2012 0:36.37 0:35.62
13 何梓霖 He Zilin 實搏特體育 2012 0:37.00 0:35.62
15 孙焌陶 ⻜粤游泳 2012 0:35.00 0:35.91
16 黃朗軒 Wong Long Hin Loran 愉園 2012 0:34.33 0:36.16
17 梁承琋 Liang Shing Hei Alvin 實搏特體育 2012 0:37.50 0:36.67
18 楊志騫 Yang Zhi Qian 東莞市東城大腳魚 2012 0:39.26 0:37.36
19 許毓桀 Xu Yuk Kit 泳天 2012 0:35.00 0:37.52
20 曾浩進 濼天 2012 0:39.00 0:37.63
21 李匡力 Lee Hong Lik CYM 2012 0:36.94 0:37.68
22 黃澤禮 Wong Chak Lai 澳門紅棉 2012 0:40.00 0:38.22
23 刘洪源 Liu Hong Yuan 奥斯特 2012 0:38.00 0:39.28
24 錢子昀 Qian Zi Yun 巨星 2012 0:40.00 0:40.00 NQ
25 梁鈞皓 HMA 2012 0:40.00 0:40.18 NQ
26 徐煜沣 ⻜粤游泳 2012 0:40.00 0:40.26 NQ
27 黃悅誠 Huang Wilson 實搏特體育 2012 0:37.41 0:40.55 NQ
28 姚志泓 濼天 2012 0:40.00 0:40.76 NQ
29 區家駿 Au Ka Chon 澳門紅棉 2012 0:40.00 0:42.68 NQ

資助： 第3頁，共24頁 贊助：
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30 邱梓皓 Yau Tsz Ho 泳能 2012 0:38.00 0:43.26 NQ
31 王奕翔 Wang Yik Cheung 保健冬泳 2012 0:40.00 0:43.30 NQ
32 洪趠軒 Hung Cheuk Hin Hale 泳能 2012 0:38.00 0:43.38 NQ
33 張倬熙 Zhang,Cheuk Hei 白豚 2012 0:35.66 0:43.83 NQ
34 廖家輝 Liu Ka Fai 巨星 2012 0:40.00 0:43.88 NQ
35 陸澤勤 Luk Chak Kan 建青會 2012 0:40.00 0:48.72 NQ
36 陳彥博 Chang Yin Pok 港北 2012 0:40.00 0:51.17 NQ

李徳智 Jesse Li 巨星 2012 0:38.00 NS
鄒卓霖 港北 2012 0:40.00 NS
陳雨桐 Chen Yutong Oscar 駿浪 2012 0:40.00 NS

項目 7 女子12歲50米自由泳 達標時間: 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黎芍伶 Lai, Cheuk Ling Maris 愉園 2011 0:30.55 0:30.50
2 李倩瑜 Lee, Rianne 白豚 2011 0:29.88 0:31.12
3 何欣倩 Ho,Michelle Yan Sin 白豚 2011 0:30.20 0:31.26
4 Yim Ching Yee 太平洋 2011 0:31.00 0:31.39
5 鄧曉悅 Tang Hiu Yuet 觀塘 2011 0:31.46 0:31.49
6 蘇俙淳 So Hei Shun 觀塘 2011 0:31.00 0:31.83
7 司徒妡娜 Szeto Yan Na 泳天 2011 0:31.00 0:32.94
8 姚芷琪 Yiu Tsz Ki Alicia 迪泳會 2011 0:33.00 0:33.90
9 Wu Lok 太平洋 2011 0:33.00 0:34.36

10 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 0:34.99 0:35.10
11 鄧曦雯 HMA 2011 0:35.00 0:35.11
12 劉懿 Lau Eith 愉園 2011 0:31.00 0:35.33
13 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 0:35.00 0:35.60
14 郭皓玥 濼天 2011 0:39.00 0:37.63
15 江玥彤 Jiang Claire 巨星 2011 0:37.00 0:37.78
16 黃朗晴 Wong Chloe 愉園 2011 0:39.00 0:38.40

高方至 Gao Hellen 奥斯特 2011 0:32.00 NS
姚芷琳 Yiu Tsz Lam Zanna 迪泳會 2011 0:34.00 NS
陳藝桐 白豚 2011 0:40.00 NS
陳頌珈 Chan Chung Ka 海獅會 2011 0:38.95 SCR

項目 8 男子12歲50米自由泳 達標時間: 0:39.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 0:29.00 0:29.13
2 姚智謙 Yiu Chi Him 泳天 2011 0:28.00 0:29.15
3 禢建升 Huen Kin Sing 海獅會 2011 0:30.00 0:29.26
4 羅梓洛 Law Tsz Lok 泳天 2011 0:28.00 0:29.59
5 謝偉鴻 Xie Wai Hung 海獅會 2011 0:32.59 0:29.66
6 丘逸 Marc Jayden Chiu 南華 2011 0:28.50 0:29.90
7 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 0:30.00 0:30.05
8 莊卓弘 Chong Cheuk Wang 東方 2011 0:32.00 0:30.20
9 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 0:30.00 0:30.46

10 劉智宇 Liu Zhiyu 中山炬星體育 2011 0:31.00 0:30.60
11 鍾天朗 Chung Jose Tian Lang 泳天 2011 0:30.00 0:32.47
12 李殷持 Lee, Ambrose 公⺠ 2011 0:38.99 0:32.48
13 Au Chung Hei 太平洋 2011 0:32.00 0:32.90
14 周葉新 太平洋 2011 0:32.00 0:33.17
15 劉佳晉 Lau Kai Chun 海藝 2011 0:31.00 0:33.43
16 丘悅 Jag Brayden Chiu 南華 2011 0:32.00 0:33.67
17 So Ka Ho 白豚 2011 0:39.00 0:34.37
18 廖乘翊 Liu Shing Yik 觀塘 2011 0:33.00 0:34.38
19 劉浚宇 白豚 2011 0:39.00 0:34.70
20 寧梓溵 Ning  Zi Yin 中山炬星體育 2011 0:35.00 0:34.75
21 陳奕熙 Chan Yik Hei 建青會 2011 0:39.00 0:34.77
22 朱喬揚 Chu Kiu Yeung 愉園 2011 0:36.00 0:34.98
23 林柏賢 濼天 2011 0:35.00 0:35.57
24 李易軒 Li Yik Hin 觀塘 2011 0:36.00 0:36.22
25 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 0:39.00 0:36.75
26 張舜堯 Cheung Shun Yiu Tristan 港北 2011 0:39.00 0:37.80
27 甄正希 Yan Masaki 巨星 2011 0:38.00 0:38.86
28 黃樂豪 白豚 2011 0:39.00 0:38.88
29 鍾衍揚 Chung Hin Yeung 泳能 2011 0:38.00 0:40.32 NQ
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30 馮文熙 Fung Man Hei Caleb 泳能 2011 0:38.00 0:41.99 NQ
31 张智杰 Zhang Zhi Jie 東莞市東城大腳魚 2011 0:39.00 0:50.62 NQ

梁熙朗 Leng Hei Long Ceylon 澳門奧星体育 2011 0:32.00 NS
馮子朗 濼天 2011 0:39.00 SCR
羅立言 Law Lap Yin CYM 2011 0:39.00 SCR

項目 9 女子13歲50米自由泳 達標時間: 0:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 0:29.50 0:29.89
2 胡珀萁 Wu Paak Kei Abby 迪泳會 2010 0:30.00 0:30.20
3 李穎思 Lee, Wing Sze 愉園 2010 0:30.88 0:30.40
4 鄭皓山 Cheng, Ho Shan 白豚 2010 0:30.00 0:30.41
5 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 0:31.00 0:31.21
6 梁穎潼 Leung Wing Tung 海獅會 2010 0:30.21 0:31.30
7 許雅晴 Xu Nga Ching 泳天 2010 0:29.00 0:31.66
8 陳卓琳 HMA 2010 0:32.00 0:31.71
9 謝凱琳 HMA 2010 0:32.00 0:32.08

10 楊海晴 Yeung, Jina Hoi-Ching 愉園 2010 0:31.33 0:32.39
11 黃嘉盈 Wong Ka Ying 海獅會 2010 0:32.00 0:32.44
12 Yau Leanne Lok Kay 南華 2010 0:32.00 0:33.00
13 廖悦孜 Liao Yue Zi 奥斯特 2010 0:32.00 0:33.07
14 繆泳喬 濼天 2010 0:35.00 0:33.19
15 刘栗汐 Liu Li Xi 奥斯特 2010 0:32.00 0:33.53
16 鄭子涵 Zheng Zi Han 實搏特體育 2010 0:33.97 0:33.97
17 黃芷瑤 HMA 2010 0:36.00 0:34.08
18 黃韻蕊 Wong Wan Yui 海獅會 2010 0:33.00 0:34.11
19 Choi Choi Yan 太平洋 2010 0:37.00 0:35.20
20 譚梓喬 Tam Tsz Kiu 迪泳會 2010 0:33.00 0:35.64

項目 10 男子13歲50米自由泳 達標時間: 0:39.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2010 0:27.36 0:26.98
2 林峻亦 Lam Chon Iek 澳門紅棉 2010 0:27.55 0:28.49
2 潘彥君 Pun Yin Kwan Chris 南華 2010 0:28.20 0:28.49
4 廖尉竣 Liu, Josh Wai-Chun 白豚 2010 0:28.50 0:28.50
5 余溱庭 Yu, Tsun Ting Kendric 迪泳會 2010 0:27.00 0:28.67
6 柯柏全 Anthony Or 東方 2010 0:29.00 0:28.81
7 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅會 2010 0:29.21 0:28.86
8 黃安意 Wijono Colin 南華 2010 0:28.50 0:29.07
9 鄭旭鴻 Cheng Yuk Hung 東方 2010 0:29.00 0:29.12

10 容子傑 Yung Tsz Ki 海獅會 2010 0:31.26 0:29.47
11 徐譽軒 Tsui Yu Hin 愉園 2010 0:28.00 0:29.49
12 黃柏君 濼天 2010 0:28.00 0:30.36
13 Yuen Lok, Luc 保健冬泳 2010 0:29.00 0:30.37
14 谢玮天 Xie Wei Tian 福青泳協 2010 0:30.00 0:30.48
15 陳炫狄 建青會 2010 0:39.00 0:31.20
16 Chau Chun Ting 太平洋 2010 0:31.00 0:31.52
17 谢沛岑 Xie Peicen 珠海安南 2010 0:30.78 0:31.57
18 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott CYM 2010 0:31.68 0:31.61
19 莊熙洋 Chong Hei Yeung 巨星 2010 0:38.00 0:31.80
20 王建津 Wong Cayden Kin Chun 東方 2010 0:39.00 0:31.91
21 文康荣 Wen Kang Rong 奥斯特 2010 0:32.00 0:32.08
22 Lau Wing Yuen 太平洋 2010 0:31.00 0:32.27
23 鄭秉箎 Cheng Ping Chi CYM 2010 0:32.54 0:32.38
24 黃進希 Wong Chun Hei 巨星 2010 0:35.00 0:33.52
25 曾浩朗 濼天 2010 0:35.00 0:33.55
26 鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 0:36.00 0:33.57
27 伍睿正 Ng Yui Ching 觀塘 2010 0:34.00 0:33.64
28 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 0:34.00 0:33.73
29 莊子祺 Chong Tsz Ki 泳能 2010 0:33.99 0:33.86
30 徐浩然 Xu Hao Ran 東莞市東城大腳魚 2010 0:34.59 0:35.10
31 鄧駱希 Tang Lok Hei 建青會 2010 0:39.00 0:40.52 NQ
32 何振贤 He Zhen Xian 東莞市東城大腳魚 2010 0:39.00 0:51.29 NQ

邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳會 2010 0:29.00 DQ
梁健峯 Leung Kin Fung 觀塘 2010 0:30.48 SCR
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項目 11 女子9歲及以下50米背泳 達標時間: 0:47.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王曉蕊 Wang Xiao Lei 福青泳協 2014 0:43.50 0:43.27
2 張澄 Cheung Ching 迪泳會 2014 0:42.00 0:43.86
3 梁安琪 Liang Anqi 中山炬星體育 2015 0:42.00 0:43.87
4 陳詠欣 Chan Wing Yan 澳門紅棉 2014 0:43.55 0:44.29
5 張語涵 Zhang Yu Han 福青泳協 2014 0:42.45 0:44.61
6 何卓芝 Ho Audrey Cheuk Chi 南華 2014 0:43.00 0:46.34
7 施曦洋 Da Silva Isadora 澳門紅棉 2015 0:46.89 0:46.46
8 葉梓童 Ye Zi Tong 福青泳協 2014 0:43.00 0:47.55 NQ
9 Tsui Yu Yan 太平洋 2014 0:45.00 0:49.75 NQ

10 林愛周 Lam Abigail 巨星 2014 0:46.00 0:50.12 NQ
11 陳德雅 Yatika 巨星 2014 0:47.00 0:52.25 NQ
12 萬可喬 Man Ho Q 巨星 2014 0:47.00 0:53.67 NQ
13 鍾天慧 Chung Anja Shu 泳天 2015 0:46.00 0:53.80 NQ
14 任柔睿 Ren Rou Rui 奥斯特 2014 0:45.00 0:53.92 NQ
15 楊雅瑤 Yeung Nga Yiu 泳天 2014 0:46.00 0:54.18 NQ
16 ⾺⼀喬 Ma Yat Kiu 愉園 2015 0:47.00 0:55.22 NQ
17 龐子農 Pang Tsz Lung Cynthia 南華 2015 0:46.50 0:55.36 NQ
18 陳嘉欣 Chan Ka Xin 愉園 2015 0:47.00 0:57.31 NQ
19 盛雨學 Sheng Yu Xue 東莞市東城大腳魚 2017 0:47.00 1:02.82 NQ
20 孫靖宜 Sun Jing Yi 愉園 2014 0:47.00 1:09.15 NQ
21 孫語辰 Sun Yu Chen 東莞市東城大腳魚 2017 0:47.00 1:13.23 NQ
22 劉依洋 Liu Yi Yang 東莞市東城大腳魚 2017 0:47.00 1:14.11 NQ

項目 12 男子9歲及以下50米背泳 達標時間: 0:46.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳宇駿 Chen Caden 南華 2014 0:42.00 0:42.93
2 张尚璟 ⻜粤游泳 2014 0:43.00 0:43.54
3 祁书存 Qi Shucun 福青泳協 2014 0:42.00 0:44.81
4 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 0:46.00 0:47.32 NQ
5 勞德信 Lo Darren 南華 2014 0:45.00 0:48.12 NQ
6 鄧志暉 Tang Chi Fai 公⺠ 2015 0:46.00 0:48.39 NQ
7 馮靖楠 Fung Ching Nam 泳天 2014 0:45.00 0:51.87 NQ
8 李逸楠 Lee, Yat Nam 東方 2014 0:46.00 0:52.68 NQ
9 王子翀 Wong Tsz Chung 福青泳協 2014 0:45.00 0:57.92 NQ

10 葉俊廷 Ip Chun Ting Silas 南華 2014 0:46.00 1:00.36 NQ
11 鐘建昊 Zhong Jian Hao 東莞市東城大腳魚 2015 0:45.36 1:01.58 NQ
12 叶惠濠 Ye Hui Hao 東莞市東城大腳魚 2017 0:46.00 1:15.55 NQ
13 陈严钦 Chen Yan Qin 東莞市東城大腳魚 2017 0:46.00 1:19.73 NQ

徐煜昂 ⻜粤游泳 2014 0:46.00 NS
馮嘉軒 Feng Jiaxuan 駿浪 2014 0:46.00 NS

項目 13 女子10歲50米背泳 達標時間: 0:46.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 ⾺芷澄 Ma Tsz Ching Olivia 迪泳會 2013 0:39.00 0:39.97
2 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 0:39.50 0:40.04
3 傅梓恩 ⻜粤游泳 2013 0:40.00 0:42.50
4 王斐然 Wong Skylar Adrienne 駿浪 2013 0:40.00 0:43.54
5 梁心玥 Liang Xin Yue 中山炬星體育 2013 0:43.00 0:43.57
6 張錦雯 太平洋 2013 0:42.00 0:44.37
7 陳邦伶 Chan, Aoife Sofie 公⺠ 2013 0:45.99 0:44.53
8 陳敏恕 Chan Man Shu Fidelia 泳天 2013 0:44.00 0:45.98
9 楊淽喬 Yeung Tze Kiu 駿浪 2013 0:45.00 0:46.44 NQ

10 趙梓瑜 Chiu Tsz Yu CYM 2013 0:46.00 0:46.59 NQ
11 黄淋婧 Huang Lin Jing 奥斯特 2013 0:45.00 0:46.73 NQ
12 葉希慧 Yip Hei Wai 泳天 2013 0:44.00 0:47.88 NQ
13 張倬嫣 Cheung Cheuk Yin 白豚 2013 0:44.00 0:48.78 NQ
14 陳泳如 白豚 2013 0:45.00 0:49.58 NQ
15 趙佳琳 Zhao Bianca Jialin 澳門紅棉 2013 0:46.00 0:49.86 NQ

陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 0:39.00 SCR
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項目 14 男子10歲50米背泳 達標時間: 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李卓豐 Lee, Cheuk Fung 愉園 2013 0:41.88 0:39.16
2 莊迪朗 太平洋 2013 0:39.00 0:41.15
3 黃家健 Wong Kar Kin Kayden 南華 2013 0:42.00 0:41.49
4 宋子峰 Stanley ⻜粤游泳 2013 0:41.00 0:42.18
5 梁晉諺 Leung Chun Yin Royce 海藝 2013 0:42.00 0:44.08
6 王梓淵 Wang Wallace 泳天 2013 0:41.00 0:44.38
7 Yip Ocean 白豚 2013 0:45.00 0:44.97
8 梁皓喆 Leung Ho Chit 迪泳會 2013 0:45.00 0:45.59 NQ
9 陈彦宇 Chen Yan Yu 奥斯特 2013 0:44.00 0:48.63 NQ

10 陳弘⼀ HMA 2013 0:45.00 0:49.16 NQ
王麒銘 Wong Sean 駿浪 2013 0:45.00 NS

項目 15 女子11歲50米背泳 達標時間: 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 潘苡恩 Pun Yi Yan 雋華會 2012 0:37.00 0:36.11
2 莊文 Zhuang Wen 福青泳協 2012 0:38.00 0:40.49
3 周爾喬 Zhou Florence 泳天 2012 0:40.00 0:40.92
4 何倩彤 Ho Sintung Sabbi 迪泳會 2012 0:39.00 0:41.02
5 莫言臻 Mok Yinchun 中山炬星體育 2012 0:42.00 0:41.81
6 廖心言 HMA 2012 0:45.00 0:42.49
7 陳彥葶 Chan Yin Ting 泳天 2012 0:44.00 0:43.48
8 曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 0:40.00 0:45.94 NQ
9 趙思言 Zhao, Siyan Amber 公⺠ 2012 0:45.00 0:47.64 NQ

10 霍心言 Fok Sum Yin 愉園 2012 0:42.66 0:47.93 NQ
11 Chan Wing Yu 白豚 2012 0:45.00 0:48.32 NQ
12 吳梓瑤 Ng, Tsz Yiu Tiffany 公⺠ 2012 0:44.50 0:48.48 NQ
13 劉言 Liu Yan 巨星 2012 0:45.00 0:50.44 NQ
14 岑凱淇 Shum Hoi Ki 巨星 2012 0:45.00 0:50.85 NQ

王嘉琦 Wang Jia Qi 駿浪 2012 0:42.00 NS
巫苑瑩 Mo Yuen Ying 港北 2012 0:45.00 NS

項目 16 男子11歲50米背泳 達標時間: 0:44.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Ying Victor 太平洋 2012 0:37.00 0:38.17
2 朱宝 Zhu Bao 福青泳協 2012 0:38.00 0:39.59
3 孙焌陶 ⻜粤游泳 2012 0:41.00 0:42.05
4 黄懋辰 Huang Mao San 珠海安南 2012 0:44.00 0:42.61
5 黃健恆 Wong Kin Hang 南華 2012 0:39.00 0:43.47
6 李桾昊 Tony Li 中山炬星體育 2012 0:42.00 0:43.48
7 李懿軒 Li Yi Xuan 實搏特體育 2012 0:43.98 0:44.46 NQ
8 黃朗軒 Wong Long Hin Loran 愉園 2012 0:40.55 0:44.50 NQ
9 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳會 2012 0:43.00 0:45.40 NQ

10 李匡力 Lee Hong Lik CYM 2012 0:43.82 0:46.22 NQ
11 李嘉軒 Lee Ka Hin 泳天 2012 0:40.00 0:49.13 NQ
12 區家駿 Au Ka Chon 澳門紅棉 2012 0:44.00 0:50.42 NQ
13 徐煜沣 ⻜粤游泳 2012 0:44.00 0:53.45 NQ
14 廖家輝 Liu Ka Fai 巨星 2012 0:44.00 0:56.51 NQ

項目 17 女子12歲50米背泳 達標時間: 0:44.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黎芍伶 Lai, Cheuk Ling Maris 愉園 2011 0:35.88 0:37.32
2 Hsu Wan Hei 白豚 2011 0:44.00 0:37.52
3 鄧曉沁 Deng，Xiaoqin 福青泳協 2011 0:36.00 0:37.93
4 司徒妡娜 Szeto Yan Na 泳天 2011 0:35.00 0:39.47
5 祝圓媛 Zhu Yuanyuan 愉園 2011 0:38.55 0:39.87
6 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 0:37.00 0:40.12
7 餘沛茵 Yue Peony 泳天 2011 0:40.00 0:40.71
8 繆思妍 Miao Siyan 中山炬星體育 2011 0:42.00 0:40.85
9 姚芷琳 Yiu Tsz Lam Zanna 迪泳會 2011 0:42.00 0:40.91

10 鄧曉悅 Tang Hiu Yuet 觀塘 2011 0:39.83 0:41.11
11 Ng Hoi Ki 白豚 2011 0:40.00 0:43.39
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12 郭皓玥 濼天 2011 0:40.00 0:43.54
13 劉懿 Lau Eith 愉園 2011 0:37.00 0:43.64
14 江玥彤 Jiang Claire 巨星 2011 0:43.00 0:46.61 NQ

陳品如 ⻜粤游泳 2011 0:44.00 NS

項目 18 男子12歲50米背泳 達標時間: 0:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 0:32.50 0:34.44
2 楊浩賢 Yeung Ho Yin 泳天 2011 0:31.00 0:34.99
3 羅梓洛 Law Tsz Lok 泳天 2011 0:33.00 0:35.50
4 Ho Hoi Yin 太平洋 2011 0:39.00 0:39.60
5 Tang Kin Nok 太平洋 2011 0:39.00 0:39.97
6 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 0:38.00 0:40.39
7 Chow Shing Hin 太平洋 2011 0:39.00 0:40.74
8 曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 0:40.00 0:41.02
9 彭廷堃 Pang Teng Kuan 澳門紅棉 2011 0:39.00 0:41.04

10 陳奕熙 Chan Yik Hei 建青會 2011 0:43.00 0:41.52
11 劉佳晉 Lau Kai Chun 海藝 2011 0:40.00 0:41.74
12 So Ka Ho 白豚 2011 0:43.00 0:43.76 NQ
13 黃靖翹 Vong Cheng Kio 澳門紅棉 2011 0:42.66 0:44.65 NQ
14 甄正希 Yan Masaki 巨星 2011 0:43.00 0:53.72 NQ

項目 19 女子13歲50米背泳 達標時間: 0:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 梁穎潼 Leung Wing Tung 海獅會 2010 0:36.87 0:35.84
2 胡珀萁 Wu Paak Kei Abby 迪泳會 2010 0:34.00 0:36.25
3 李穎思 Lee, Wing Sze 愉園 2010 0:36.55 0:37.16
4 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 0:35.00 0:37.23
5 謝文慧 Tse Man Wai 觀塘 2010 0:36.79 0:37.99
6 鄭慧雅 Cheng Wai Nga Olivia 南華 2010 0:37.00 0:39.26
7 伍玥 Wu, Yue Athena 愉園 2010 0:39.50 0:39.28
8 許詩沂 Hui Sze Yi CYM 2010 0:40.20 0:40.26
9 許雅晴 Xu Nga Ching 泳天 2010 0:34.00 0:40.51

10 黃韻蕊 Wong Wan Yui 海獅會 2010 0:39.00 0:40.81
11 鄭子涵 Zheng Zi Han 實搏特體育 2010 0:38.21 0:41.48
12 關思妍 Guan Sze Yin 觀塘 2010 0:38.01 0:41.69
13 伍泳潼 Wuyongtong 中山炬星體育 2010 0:39.00 0:41.87
14 Choi Choi Yan 太平洋 2010 0:39.00 0:44.38 NQ
15 譚梓喬 Tam Tsz Kiu 迪泳會 2010 0:43.00 0:45.34 NQ
16 Yip Hoi Lam 白豚 2010 0:40.00 0:46.64 NQ

夏子涵 Xia Zihan 實搏特體育 2010 0:39.00 SCR

項目 20 男子13歲50米背泳 達標時間: 0:42.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 易森喬 Yick Sum Ki 海獅會 2010 0:39.19 0:30.80
2 Wu Lok Kan 太平洋 2010 0:30.00 0:31.03
3 陳思諾 Chan See Nok Feliz 泳天 2010 0:31.00 0:32.59
4 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2010 0:30.20 0:33.10
5 李柏翹 Lee Pak Kiu 迪泳會 2010 0:30.00 0:33.16
6 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅會 2010 0:38.68 0:34.29
7 Chung Chi Yin, Jayden 保健冬泳 2010 0:32.00 0:34.83
8 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 0:36.00 0:34.87
9 鄭旭鴻 Cheng Yuk Hung 東方 2010 0:35.00 0:34.91

10 黄嘉熹 Wong Ka Hei 福青泳協 2010 0:36.00 0:34.95
11 黃安意 Wijono Colin 南華 2010 0:33.00 0:35.62
12 谢玮天 Xie Wei Tian 福青泳協 0:34.00 0:36.40
13 容子鳴 Yung Tsz Ming 海獅會 2010 0:39.77 0:36.82
14 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 0:35.00 0:37.02
15 Chow Chun Lam 保健冬泳 2010 0:36.00 0:37.20
16 邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳會 2010 0:37.00 0:37.40
17 文康荣 Wen Kang Rong 奥斯特 2010 0:37.00 0:38.14
18 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 0:37.00 0:38.31
19 黃澤明 Wong Chak Meng 澳門紅棉 2010 0:42.00 0:38.61
20 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 0:38.31 0:38.62
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21 李森澔 Li Sum Ho CYM 2010 0:39.26 0:39.26
22 鄭秉箎 Cheng Ping Chi CYM 2010 0:42.00 0:40.51
23 Lau Wing Yuen 太平洋 2010 0:38.00 0:40.85
24 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 0:41.00 0:42.44 NQ
25 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott CYM 2010 0:42.00 0:42.99 NQ
26 曾浩朗 濼天 2010 0:40.00 0:43.87 NQ

黃柏君 濼天 2010 0:40.00 SCR

項目 21 女子9歲及以下100米蛙泳 達標時間: 1:55.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 張語涵 Zhang Yu Han 福青泳協 2014 1:36.00 1:31.64
2 吳彥晞 Ng Yin Hei 迪泳會 2014 1:35.00 1:38.23
3 葉芷琪 Ye Zhi Qi 福青泳協 2016 1:40.00 1:41.98
4 簡康言 Kan Hong Yin Aril 九龍塘會 2014 1:39.00 1:42.54
5 陳詠欣 Chan Wing Yan 澳門紅棉 2014 1:40.00 1:44.17
6 田聿可 Tian Yu Ke 奥斯特 2014 1:50.00 1:55.85 NQ
7 朱泳蔚 ⻜粤游泳 2014 1:55.00 1:58.87 NQ
8 邱雅怡 Eloise Khoe 南華 2014 1:54.00 2:03.61 NQ
9 孫思琪 Sun Si Qi 東莞市東城大腳魚 2014 1:39.69 2:13.33 NQ

10 Lau Tsz Ching 保健冬泳 2015 1:54.00 2:17.97 NQ
江玥瑤 Jiang Yeuyao 駿浪 2014 1:54.00 DQ

項目 22 男子9歲及以下100米蛙泳 達標時間: 1:53.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蔡倬堯 Choi Cheok Io Oscar 澳門紅棉 2014 1:38.00 1:37.75
2 裘鈞日 Kau, Kwan Yat Jayden 愉園 2014 1:45.00 1:41.63
3 彭珏熙 Pang Kok Hei Ravan 澳門紅棉 2014 1:45.00 1:52.88
4 Cheung Tsz Ching 白豚 2014 1:53.00 1:56.18 NQ
5 張恩丞 Zhang,En Cheng 白豚 2014 1:45.00 1:58.11 NQ
6 Lu Yat Fan 太平洋 2015 1:50.00 2:04.67 NQ
7 葉翀 Yip Sean 迪泳會 2015 1:50.00 2:09.51 NQ
8 吳珀然 Ng Pak Yin 港北 2015 1:53.00 2:14.53 NQ
9 陸柏菕 Luk, Pak Lun 愉園 2015 1:53.00 2:15.26 NQ

10 陈燮有 Chen Xie You 東莞市東城大腳魚 2016 1:38.00 2:15.71 NQ

項目 23 女子10歲100米蛙泳 達標時間: 1:53.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 葉梓彤 Ye Zi Tong 福青泳協 2013 1:28.00 1:30.07
2 傅梓恩 ⻜粤游泳 2013 1:31.00 1:32.02
3 何果儿 He Guo Er 奥斯特 2013 1:33.00 1:34.38
4 陳思穎 Chen Siying 中山炬星體育 2013 1:33.00 1:35.23
5 麥芷瑋 Mak Tsz Wai Jazlynn 巨星 2013 1:50.00 1:42.32
6 羅心樂 Law Sum Lok 泳天 2013 1:40.22 1:42.60
7 楊梓晴 白豚 2013 1:52.00 1:43.20
8 葉晞 Yip Hazel 迪泳會 2013 1:35.00 1:43.64
9 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚 2013 1:46.32 1:46.37

10 呂柏妤 太平洋 2013 1:53.00 1:49.24
11 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 1:53.00 1:49.83
12 黃星澄 Wong, Sing Ching Sofie 九龍城 2013 1:53.00 1:53.49 NQ
13 趙佳琳 Zhao Bianca Jialin 澳門紅棉 2013 1:53.00 2:02.85 NQ

項目 24 男子10歲100米蛙泳 達標時間: 1:51.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李卓豐 Lee, Cheuk Fung 愉園 2013 1:32.88 1:37.96
2 莊迪朗 太平洋 2013 1:33.00 1:43.29
3 陈泽畅 Chen Ze Chang 奥斯特 2013 1:46.00 1:43.49
4 麥柏渝 白豚 2013 0:42.00 1:51.97 NQ
5 黃思竣 白豚 2013 1:51.00 1:53.51 NQ
6 王麒銘 Wong Sean 駿浪 2013 1:50.00 2:11.80 NQ
7 周璟澔 Zhou Alexander 巨星 2013 1:50.00 DQ
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項目 25 女子11歲100米蛙泳 達標時間: 1:51.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蔡倬睿 Choi Cheok Ioi Vanessa 澳門紅棉 2012 1:29.00 1:33.13
2 Chen Claire 南華 2012 1:33.00 1:34.86
3 廖心言 HMA 2012 1:40.00 1:37.23
4 周爾喬 Zhou Florence 泳天 2012 1:33.00 1:39.99
5 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能 2012 1:40.00 1:44.03
6 陳彥葶 Chan Yin Ting 泳天 2012 1:40.00 1:45.12
7 嚴顧澄 Yim Ku Ching 駿浪 2012 1:50.00 1:47.17
8 俞醴鈞 Yu Lai Kwan 巨星 2012 1:49.00 1:50.82
9 Chan Wing Yu 白豚 2012 1:51.00 1:53.00 NQ

10 何沐珈 He Mu Jia 愉園 2012 1:41.00 1:53.12 NQ
11 吳梓瑤 Ng, Tsz Yiu Tiffany 公⺠ 2012 1:50.00 2:03.39 NQ

馮 瑤 Fung Hei Yiu 保健冬泳 2012 1:26.77 NS

項目 26 男子11歲100米蛙泳 達標時間: 1:49.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 楊斯為 Yeung Sze Wai 海獅會 2012 1:25.62 1:23.20
2 吴冠东 Wu Guan Dong 福青泳協 2012 1:28.00 1:28.08
3 莊家洛 Chong, Ka Lok 九龍城 2012 1:36.16 1:28.92
4 肖賀源 Xiao He Yuan 中山炬星體育 2012 1:33.00 1:35.09
5 葉晉嘉 Yip Chun Ka 迪泳會 2012 1:40.00 1:36.30
6 周浩信 Chau Houson 澳門奧星体育 2012 1:46.00 1:39.00
7 林鈺皓 Lam Iok Hou 澳門紅棉 2012 1:33.00 1:39.57
8 余躬而 Yu Kung Yi 泳天 2012 1:35.00 1:41.42
9 蘇君諾 So Kwan Lok 泳能 2012 1:45.00 1:43.98

10 王奕翔 Wang Yik Cheung 保健冬泳 2012 1:37.00 1:44.32
11 蘇駿熙 Wang De Sousa, Noel Tomás 澳門紅棉 2012 1:48.00 1:50.25 NQ
12 黃悅誠 Huang Wilson 實搏特體育 2012 1:48.56 1:57.52 NQ
13 王浩羽 Henry Wang 巨星 2012 1:48.00 2:03.99 NQ

陳雨桐 Chen Yutong Oscar 駿浪 2012 1:49.00 NS

項目 27 女子12歲100米蛙泳 達標時間: 1:49.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 何欣倩 Ho,Michelle Yan Sin 白豚 2011 1:24.33 1:22.29
2 簡康穎 Kan Hong Wing Amelia 九龍塘會 2011 1:20.00 1:23.32
3 李倩瑜 Lee, Rianne 白豚 2011 1:23.99 1:28.46
4 餘翊萱 Yu Yik Huen 泳天 2011 1:25.00 1:28.86
5 蘇俙淳 So Hei Shun 觀塘 2011 1:26.00 1:29.80
6 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 南華 2011 1:30.00 1:30.80
7 Hsu Wan Hei 白豚 2011 1:49.00 1:33.33
8 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 1:35.00 1:37.90
9 姚芷琪 Yiu Tsz Ki Alicia 迪泳會 2011 1:35.00 1:38.94

10 黃子瑄 Wong Tse Huen 觀塘 2011 1:49.00 1:42.52
陳品如 ⻜粤游泳 2011 1:49.00 NS

項目 28 男子12歲100米蛙泳 達標時間: 1:47.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 1:25.00 1:24.31
2 陳文熹 Chan Man Hei 巨星 2011 1:35.00 1:28.20
3 丘悅 Jag Brayden Chiu 南華 2011 1:32.00 1:35.37
4 李殷持 Lee, Ambrose 公⺠ 2011 1:46.50 1:35.79
5 廖乘翊 Liu Shing Yik 觀塘 2011 1:27.00 1:38.61
6 吳鍶翹 Ng Janson 港北 2011 1:47.00 1:40.11
7 黃靖翹 Vong Cheng Kio 澳門紅棉 2011 1:44.22 1:40.83
8 陳斌睿 Chen Binrui 實搏特體育 2011 1:42.00 1:41.45
9 Au Chung Hei 太平洋 2011 1:47.00 1:43.32

10 李易軒 Li Yik Hin 觀塘 2011 1:45.00 1:47.86 NQ
11 朱喬揚 Chu Kiu Yeung 愉園 2011 1:40.00 1:49.76 NQ

蒲俊翔 Pu Jun Xiang 珠海安南 2011 1:35.00 NS
梁熙朗 Leng Hei Long Ceylon 澳門奧星体育 2011 1:46.00 NS
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項目 29 女子13歲100米蛙泳 達標時間: 1:47.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 戚怡琳 Chi Yi Lam 九龍塘會 2010 1:17.00 1:20.49
2 李穎思 Lee, Wing Sze 愉園 2010 1:26.88 1:29.72
3 陳卓琳 HMA 2010 1:35.00 1:30.02
4 鄭皓山 Cheng, Ho Shan 白豚 2010 1:27.50 1:34.54
5 楊海晴 Yeung, Jina Hoi-Ching 愉園 2010 1:34.55 1:34.77
6 劉小棋 ⻜粤游泳 2010 1:25.00 1:36.28
7 黃嘉盈 Wong Ka Ying 海獅會 2010 1:32.49 1:37.61
8 繆泳喬 濼天 2010 1:45.00 1:40.80
9 林澤薇 Lin Zewei 觀塘 2010 1:40.77 1:45.01

項目 30 男子13歲100米蛙泳 達標時間: 1:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 雷志恒 Lui Chi Hang 福青泳協 2010 1:20.00 1:20.76
2 陳思諾 Chan See Nok Feliz 泳天 2010 1:16.00 1:21.63
3 余溱庭 Yu, Tsun Ting Kendric 迪泳會 2010 1:23.00 1:23.84
4 黃澤明 Wong Chak Meng 澳門紅棉 2010 1:23.05 1:24.21
5 容子傑 Yung Tsz Ki 海獅會 2010 1:33.55 1:24.75
6 Chau Chun Ting 太平洋 2010 1:24.00 1:25.33
7 廖梓軒 Liu Tsz Hin CYM 2010 1:25.65 1:27.28
8 莊子祺 Chong Tsz Ki 泳能 2010 1:29.00 1:28.45
9 曾竑錦 Zeng Hong Jin 東莞市東城大腳魚 2010 1:26.36 1:31.15

10 Ho Hoi Lok 太平洋 2010 1:30.00 1:32.87
11 鄭秉箎 Cheng Ping Chi CYM 2010 1:36.19 1:33.97
12 容子鳴 Yung Tsz Ming 海獅會 2010 1:42.16 1:34.64
13 何冠鋒 Ho Kwun Fung 屯門 2010 1:38.41 1:37.33
14 黃騫諾 Wong Hin Lok Elliott CYM 2010 1:40.39 1:40.45
15 伍睿正 Ng Yui Ching 觀塘 2010 1:35.00 1:44.63

黃柏君 濼天 2010 1:45.00 SCR

項目 31 女子9歲及以下100米蝶泳 達標時間: 1:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 吳彥霏 Ng Yin Fei 迪泳會 2014 1:35.00 1:25.53
2 张洱雯 Zhang Er Wen 奥斯特 2014 1:28.00 1:28.52
3 梁安琪 Liang Anqi 中山炬星體育 2015 1:34.00 1:36.73
4 張恩澄 Cheung Yan Ching 海藝 2016 1:45.00 1:52.22 NQ

項目 32 男子9歲及以下100米蝶泳 達標時間: 1:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 傅浩然 ⻜粤游泳 2015 1:23.00 1:22.24
2 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 1:30.00 1:25.48
3 黄懋文 Huang Mao Man 珠海安南 2014 1:43.00 1:39.89
4 李秉軒 Lee Bing Hsuan 愉園 2015 1:43.00 1:42.31
5 梁祖睿 Liang Zu Rui 中山炬星體育 2015 1:43.00 1:43.36 NQ
6 陳駿 Chan, Chun Destin 愉園 2014 1:43.00 1:45.35 NQ
7 林子博 港北 2015 1:43.00 1:45.56 NQ

項目 33 女子10歲100米蝶泳 達標時間: 1:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 葉梓彤 Ye Zi Tong 福青泳協 2013 1:20.00 1:21.90
2 曹思蕊 Cao Si Rui 奥斯特 2013 1:32.00 1:27.84
3 辛昱锴 Xin Yukai 珠海安南 2013 1:37.00 1:31.48
4 王聽塵 Wang Isabella 南華 2013 1:36.50 1:33.09
5 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 1:35.00 1:33.23
6 葉希慧 Yip Hei Wai 泳天 2013 1:40.00 1:48.08 NQ

項目 34 男子10歲100米蝶泳 達標時間: 1:41.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 麥俊傑 Mak, Chun Kit 九龍城 2013 1:41.00 1:37.68
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項目 35 女子11歲100米蝶泳 達標時間: 1:41.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃裕瀅 港北 2012 1:41.00 1:20.27
2 林子晴 港北 2012 1:41.00 1:21.35
3 Chung Chi Nga, Ellie 保健冬泳 2012 1:22.00 1:22.99
4 龐子若 Pong Yolanda 南華 2012 1:22.50 1:23.55
5 劉童樂 Liu Le Tong 福青泳協 2012 1:18.00 1:24.94
6 黎梓晴 Li Ziqing 中山炬星體育 2012 1:28.00 1:31.06
7 蘇紫晴 So Zi Qing Lynette 愉園 2012 1:33.00 1:35.19
8 蔡倬睿 Choi Cheok Ioi Vanessa 澳門紅棉 2012 1:40.00 1:36.13

馮 瑤 Fung Hei Yiu 保健冬泳 2012 1:22.00 NS

項目 36 男子11歲100米蝶泳 達標時間: 1:39.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 吴冠东 Wu Guan Dong 福青泳協 2012 1:15.00 1:20.47
2 肖賀源 Xiao He Yuan 中山炬星體育 2012 1:27.00 1:24.86
3 凌浚戈 ⻜粤游泳 2012 1:39.00 1:27.67
4 黃健恆 Wong Kin Hang 南華 2012 1:24.50 1:32.00
5 余躬而 Yu Kung Yi 泳天 2012 1:25.00 1:33.13
6 李懿軒 Li Yi Xuan 實搏特體育 2012 1:35.90 1:38.61
7 ⻢宇龙 Ma William ⻜粤游泳 2012 1:39.00 1:39.74 NQ

項目 37 女子12歲100米蝶泳 達標時間: 1:39.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黎芍伶 Lai, Cheuk Ling Maris 愉園 2011 1:10.88 1:12.57
2 祝圓媛 Zhu Yuanyuan 愉園 2011 1:20.55 1:20.44
3 莊曦晴 Zhuang Xiqing 福青泳協 2011 1:17.00 1:26.38
4 Wu Lok 太平洋 2011 1:30.00 1:33.70
5 繆思妍 Miao Siyan 中山炬星體育 2011 1:35.00 1:33.79
6 劉懿 Lau Eith 愉園 2011 1:39.00 1:44.09 NQ

項目 38 男子12歲100米蝶泳 達標時間: 1:37.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 1:07.84 1:07.63
2 禢建升 Huen Kin Sing 海獅會 2011 1:20.28 1:12.42
3 吳慕潼 Ng Mou Tong 澳門紅棉 2011 1:13.22 1:16.46
4 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 1:15.00 1:18.29
5 莊卓弘 Chong Cheuk Wang 東方 2011 1:20.00 1:19.47

項目 39 女子13歲100米蝶泳 達標時間: 1:39.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 伍泳潼 Wuyongtong 中山炬星體育 2010 1:28.00 1:34.82

項目 40 男子13歲100米蝶泳 達標時間: 1:37.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 易森喬 Yick Sum Ki 海獅會 2010 1:05.06 1:02.31
2 柯柏全 Anthony Or 東方 2010 1:10.00 1:10.38
3 徐譽軒 Tsui Yu Hin 愉園 2010 1:18.00 1:23.92

項目 41 女子9歲及以下100米自由泳 達標時間: 1:40.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 张洱雯 Zhang Er Wen 奥斯特 2014 1:18.00 1:17.89
2 吳彥霏 Ng Yin Fei 迪泳會 2014 1:20.00 1:17.98
3 曾子欣 Zeng Zixin 珠海安南 2014 1:20.00 1:22.52
4 黃小樂 Huang Xiao Le 福青泳協 2014 1:28.00 1:24.24
5 盧芍圯 Lo Cheuk Yee 海獅會 2014 1:28.00 1:25.99
6 任柔睿 Ren Rou Rui 奥斯特 2014 1:33.00 1:28.18
7 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 1:25.00 1:29.39
8 張恩澄 Cheung Yan Ching 海藝 2016 1:25.00 1:29.44
9 楊妍樂 Yang Yan Le 實搏特體育 2014 1:28.33 1:29.79
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10 葉梓童 Ye Zi Tong 福青泳協 2014 1:26.00 1:30.33
11 吳曉嵐 Ng Hiu Laam 迪泳會 2014 1:30.00 1:30.74
12 黃婧 Huang Jing 東莞市東城大腳魚 2015 1:35.69 1:33.36
13 施曦洋 Da Silva Isadora 澳門紅棉 2015 1:38.00 1:33.52
14 馮筠雅 港北 2014 1:40.00 1:34.81
15 ⾺⼀喬 Ma Yat Kiu 愉園 2015 1:40.00 1:36.80
16 曾詠姿 Tsang Emma 迪泳會 2014 1:35.00 1:37.53
17 曹梦蕊 Cao Meng Rui 奥斯特 2015 1:35.00 1:43.13 NQ
18 孫思琪 Sun Si Qi 東莞市東城大腳魚 2014 1:36.59 1:44.56 NQ
19 萬可喬 Man Ho Q 巨星 2014 1:40.00 1:50.28 NQ
20 陳嘉欣 Chan Ka Xin 愉園 2015 1:40.00 1:53.05 NQ
21 孫靖宜 Sun Jing Yi 愉園 2014 1:40.00 1:54.03 NQ

項目 42 男子9歲及以下100米自由泳 達標時間: 1:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Tang Cheuk Lun 太平洋 2014 1:15.00 1:14.46
2 陳宇駿 Chen Caden 南華 2014 1:18.00 1:17.95
3 张尚璟 ⻜粤游泳 2014 1:18.00 1:18.92
4 陳昊燊 Chan Ho San 觀塘 2014 1:20.00 1:19.57
5 禹舜翔 Yu Shun Xiang 福青泳協 2015 1:26.00 1:22.14
6 彭珏熙 Pang Kok Hei Ravan 澳門紅棉 2014 1:23.00 1:23.67
7 譚⼀瑜 Tam Tat Yu 迪泳會 2015 1:23.00 1:23.96
8 鄭鈞灝 Kenix Zheng 中山炬星體育 2014 1:27.00 1:25.16
9 彭祉喬 Pang Tsz Kiu Alven CYM 2014 1:38.00 1:25.30

10 黄懋文 Huang Mao Man 珠海安南 2014 1:30.00 1:26.56
11 朱子涵 Zhu Zihan Tiger 港北 2015 1:38.00 1:27.75
12 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 1:25.00 1:27.81
13 陳駿 Chan, Chun Destin 愉園 2014 1:38.00 1:28.19
14 裘鈞日 Kau, Kwan Yat Jayden 愉園 2014 1:38.00 1:29.69
15 吳俊豪 Wu Jun Hao 實搏特體育 2014 1:29.63 1:30.33
16 俞灼昕 Yu Cheuk Yan 巨星 2014 1:38.00 1:32.70
17 Cheung Tsz Ching 白豚 2014 1:38.00 1:33.37
18 李逸楠 Lee, Yat Nam 東方 2014 1:38.00 1:34.01
19 劉澤宇 Liu Ze Yu 實搏特體育 2014 1:38.00 1:35.03
20 衛仲希 Wehl, Christian Arthur 公⺠ 2017 1:37.50 1:37.62
21 鄧志暉 Tang Chi Fai 公⺠ 2015 1:38.00 1:40.25 NQ
22 蔣永皓 Cheong Weng Hou 澳門紅棉 2014 1:38.00 1:40.99 NQ
23 吳珀然 Ng Pak Yin 港北 2015 1:38.00 1:42.78 NQ
24 張澤宇 Zhang,Chak Yu 白豚 2015 1:30.00 1:45.94 NQ
25 譚溢曦 Tam Yat Hei 港北 2015 1:38.00 1:46.06 NQ
26 陳俊諺 Chan Chun Yin 愉園 2016 1:38.00 1:49.57 NQ
27 陈燮有 Chen Xie You 東莞市東城大腳魚 2016 1:36.25 1:55.77 NQ
28 吳俊霖 Ng Chun Lam 巨星 2014 1:38.00 2:10.09 NQ

刘航羽 Liu.Hangyu 珠海安南 2016 1:31.00 DQ
馮嘉軒 Feng Jiaxuan 駿浪 2014 1:37.00 NS

項目 43 女子10歲100米自由泳 達標時間: 1:38.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧鈊潁 Tang Sum Wing Gladys 迪泳會 2013 1:13.00 1:12.42
2 ⾺芷澄 Ma Tsz Ching Olivia 迪泳會 2013 1:15.00 1:15.41
3 羅心樂 Law Sum Lok 泳天 2013 1:16.33 1:17.38
4 倪詩淇 Ni Shiqi 中山炬星體育 2013 1:22.00 1:21.52
5 劉玿瑜 Liu Shaoyu 珠海安南 2013 1:32.00 1:23.92
6 張錦雯 太平洋 2013 1:22.00 1:24.17
7 趙梓瑜 Chiu Tsz Yu CYM 2013 1:30.00 1:24.29
8 梁心玥 Liang Xin Yue 中山炬星體育 2013 1:19.00 1:24.64
9 陳邦伶 Chan, Aoife Sofie 公⺠ 2013 1:37.99 1:25.44

10 辛昱锴 Xin Yukai 珠海安南 2013 1:26.00 1:26.36
11 葉希慧 Yip Hei Wai 泳天 2013 1:27.00 1:26.45
12 陳泳如 白豚 2013 1:38.00 1:27.37
13 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚 2013 1:25.38 1:28.30
14 李荀羽 Li Xun Yu 奥斯特 2013 1:25.00 1:29.98
15 夏莉莉 Celia Hudson 迪泳會 2013 1:30.00 1:33.70
16 呂柏妤 太平洋 2013 1:38.00 1:34.12

馮子悠 濼天 2013 1:38.00 SCR
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項目 44 男子10歲100米自由泳 達標時間: 1:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 莊迪朗 太平洋 2013 1:14.00 1:14.73
2 范竣翔 Fan Jun Xiang 福青泳協 2013 1:18.00 1:15.32
3 林建宇 白豚 2013 1:36.00 1:17.18
4 梁晉諺 Leung Chun Yin Royce 海藝 2013 1:17.00 1:19.59
5 林弘軒 Lam Wang Hin 澳門紅棉 2013 1:23.00 1:23.48
6 麥柏渝 白豚 2013 1:36.00 1:24.59
7 郭悅 Kwok Yuet 泳天 2013 1:20.00 1:24.73
8 黃柏曦 Wong Pak Hei CYM 2013 1:30.00 1:25.16
9 袁雋翹 Yuen Chun Kiu 觀塘 2013 1:36.00 1:27.02

10 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 1:20.00 1:27.51
11 陳懿迅 Chan Eason CYM 2013 1:25.00 1:28.64
12 陈彦宇 Chen Yan Yu 奥斯特 2013 1:29.00 1:29.85
13 張顥薰 Cheung Hou Fan 港北 2013 1:36.00 1:30.61
14 龐子琛 Pang Rolando 南華 2013 1:20.00 1:33.41
15 陳廷晞 白豚 2013 1:36.00 1:37.34 NQ

項目 45 女子11歲100米自由泳 達標時間: 1:36.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 潘苡恩 Pun Yi Yan 雋華會 2012 1:14.00 1:10.81
2 黃裕瀅 港北 2012 1:36.00 1:11.42
3 周泓儒 Zhou Hilary 珠海安南 2012 1:10.00 1:15.05
4 莫言臻 Mok Yinchun 中山炬星體育 2012 1:18.00 1:15.52
5 李思涵 Li Sihan 中山炬星體育 2012 1:15.00 1:16.03
6 Chung Chi Nga, Ellie 保健冬泳 2012 1:17.00 1:17.44
7 蘇紫晴 So Zi Qing Lynette 愉園 2012 1:18.00 1:19.90
8 霍心言 Fok Sum Yin 愉園 2012 1:25.44 1:19.96
9 黎梓晴 Li Ziqing 中山炬星體育 2012 1:19.00 1:20.28

10 姚子莹 Yao Zi Ying 奥斯特 2012 1:20.00 1:23.32
11 黎逸晴 Lai Yat Ching CYM 2012 1:25.00 1:23.46
12 王浩伊 Fiona Wang 迪泳會 2012 1:30.00 1:26.98
13 薛睿雅 Xue Rui Ya 實搏特體育 2012 1:29.53 1:27.37
14 王樂洋 Wang Leyang 實搏特體育 2012 1:26.00 1:27.57
15 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 1:36.00 1:35.66
16 巫苑瑩 Mo Yuen Ying 港北 2012 1:36.00 1:44.16 NQ

王嘉琦 Wang Jia Qi 駿浪 2012 1:20.00 NS

項目 46 男子11歲100米自由泳 達標時間: 1:34.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭朗言 Kwok Long Yin 迪泳會 2012 1:10.00 1:06.95
2 楊斯為 Yeung Sze Wai 海獅會 2012 1:10.37 1:09.41
3 Ying Victor 太平洋 2012 1:08.00 1:10.03
4 莊家洛 Chong, Ka Lok 九龍城 2012 1:10.57 1:11.07
5 凌浚戈 ⻜粤游泳 2012 1:08.00 1:11.50
6 吳家寳 Ng Ka Po 海獅會 2012 1:10.99 1:11.61
7 黃崇琋 Wong Sung Hei CYM 2012 1:15.00 1:13.61
8 黄懋辰 Huang Mao San 珠海安南 2012 1:32.00 1:16.37
9 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 1:16.00 1:16.67

10 张尚爵 ⻜粤游泳 2012 1:15.00 1:16.82
11 黃天陽 Wong Tin Yeung Sunny 觀塘 2012 1:13.00 1:17.03
12 周浩信 Chau Houson 澳門奧星体育 2012 1:23.00 1:18.24
13 孫柏曦 Sun Jasper Pak Hei 南華 2012 1:20.00 1:18.50
14 劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅會 2012 1:21.28 1:18.87
15 蔡炫烽 Cai Xuan Feng 東莞市東城大腳魚 2012 1:30.26 1:19.02
16 梁守謙 Leung Sau Him Anson 迪泳會 2012 1:18.00 1:19.26
17 孙焌陶 ⻜粤游泳 2012 1:17.00 1:19.71
18 林鈺皓 Lam Iok Hou 澳門紅棉 2012 1:19.00 1:20.51
19 李桾昊 Tony Li 中山炬星體育 2012 1:19.00 1:20.58
20 王在弘 Wong Choi Wang 愉園 2012 1:28.00 1:21.12
21 林弈豪 Lam Hik Ho 港北 2012 1:34.00 1:21.37
22 陸耀聰 Luk Yiu Chung 巨星 2012 1:22.00 1:22.61
23 黃澤禮 Wong Chak Lai 澳門紅棉 2012 1:34.00 1:24.24
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24 歐嘉賢 Ou Jiaxian 實搏特體育 2012 1:26.00 1:25.80
25 梁承琋 Liang Shing Hei Alvin 實搏特體育 2012 1:26.30 1:26.41
26 劉俊賢 白豚 2012 1:34.00 1:26.43
27 葉晉研 濼天 2012 1:34.00 1:26.45
28 楊志騫 Yang Zhi Qian 東莞市東城大腳魚 2012 1:30.26 1:26.78
29 刘洪源 Liu Hong Yuan 奥斯特 2012 1:28.00 1:26.87
30 黃悅誠 Huang Wilson 實搏特體育 2012 1:23.98 1:28.09
31 利家寶 Lee Ka Po George 泳能 2012 1:30.00 1:33.35
32 區家駿 Au Ka Chon 澳門紅棉 2012 1:34.00 1:37.56 NQ
33 徐康然 濼天 2012 1:34.00 1:39.92 NQ
34 王浩羽 Henry Wang 巨星 2012 1:20.00 1:41.33 NQ
35 張倬熙 Zhang,Cheuk Hei 白豚 2012 1:27.50 1:48.16 NQ

李徳智 Jesse Li 巨星 2012 1:20.00 NS
唐嘉李 Tang Jiali 珠海安南 2012 1:20.00 NS

項目 47 女子12歲100米自由泳 達標時間: 1:34.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Yim Ching Yee 太平洋 2011 1:09.00 1:09.57
2 鄧曉悅 Tang Hiu Yuet 觀塘 2011 1:14.40 1:09.64
3 鄧曉沁 Deng，Xiaoqin 福青泳協 2011 1:12.00 1:10.59
4 司徒妡娜 Szeto Yan Na 泳天 2011 1:05.00 1:10.85
5 张洱馨 Zhang Er Xin 奥斯特 2011 1:13.00 1:11.41
6 黃嘉敏 白豚 2011 1:34.00 1:11.65
7 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 南華 2011 1:08.00 1:12.58
8 李樂筠 Lee Grace Lok Wan 迪泳會 2011 1:11.00 1:12.61
9 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 1:14.00 1:13.81

10 莊曦晴 Zhuang Xiqing 福青泳協 2011 1:10.00 1:17.06
11 Ng Hoi Ki 白豚 2011 1:34.00 1:17.83
12 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 1:18.00 1:20.35
13 高方至 Gao Hellen 奥斯特 2011 1:20.00 1:24.23
14 江玥彤 Jiang Claire 巨星 2011 1:30.00 1:25.44

龍柏靜 太平洋 2011 1:08.00 NS

項目 48 男子12歲100米自由泳 達標時間: 1:32.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 姚智謙 Yiu Chi Him 泳天 2011 0:59.00 1:03.13
2 謝偉鴻 Xie Wai Hung 海獅會 2011 1:11.42 1:05.29
3 丘逸 Marc Jayden Chiu 南華 2011 1:02.00 1:06.01
4 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 1:04.00 1:06.28
5 吳慕潼 Ng Mou Tong 澳門紅棉 2011 1:05.34 1:06.36
6 劉智宇 Liu Zhiyu 中山炬星體育 2011 1:11.00 1:10.60
7 劉謙 Lau Him 巨星 2011 1:10.00 1:10.83
8 韋晉庭 Wai Chun Ting 觀塘 2011 1:08.00 1:10.89
9 鍾天朗 Chung Jose Tian Lang 泳天 2011 1:04.00 1:11.13

10 Au Chung Hei 太平洋 2011 1:12.00 1:14.09
11 葉朗棋 Ip Long Ki 巨星 2011 1:12.00 1:14.32
12 彭廷堃 Pang Teng Kuan 澳門紅棉 2011 1:13.00 1:14.60
13 周葉新 太平洋 2011 1:10.00 1:14.84
14 曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 1:12.00 1:14.92
15 寧梓溵 Ning  Zi Yin 中山炬星體育 2011 1:15.00 1:15.38
16 劉佳晉 Lau Kai Chun 海藝 2011 1:15.00 1:15.85
17 Chow Shing Hin 太平洋 2011 1:15.00 1:17.20
18 Chan Chit On, Lewis 保健冬泳 2011 1:10.00 1:17.94
19 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 1:32.00 1:19.02
20 刘奕好 Liu Yi Hao 福青泳協 2011 1:12.00 1:19.24
21 蔡俊熙 Choi Chun Hei Edgar 港北 2011 1:32.00 1:20.47
22 林柏賢 濼天 2011 1:30.00 1:20.52
23 黃靖翹 Vong Cheng Kio 澳門紅棉 2011 1:28.00 1:20.54
24 朱喬揚 Chu Kiu Yeung 愉園 2011 1:20.00 1:22.17
25 劉浚宇 白豚 2011 1:32.00 1:23.43
26 黄凯文 Huang Kaiwen 珠海安南 2011 1:23.00 1:29.21

羅梓洛 Law Tsz Lok 泳天 2011 1:00.00 NS
梁熙朗 Leng Hei Long Ceylon 澳門奧星体育 2011 1:15.00 NS
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項目 49 女子13歲100米自由泳 達標時間: 1:32.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 1:04.50 1:05.53
2 鄭皓山 Cheng, Ho Shan 白豚 2010 1:06.00 1:06.80
3 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 1:09.00 1:08.24
4 劉小棋 ⻜粤游泳 2010 1:06.00 1:10.31
5 楊海晴 Yeung, Jina Hoi-Ching 愉園 2010 1:10.88 1:10.64
6 Yau Leanne Lok Kay 南華 2010 1:11.00 1:11.83
7 廖悦孜 Liao Yue Zi 奥斯特 2010 1:15.00 1:13.00
8 繆泳喬 濼天 2010 1:32.00 1:13.15
9 刘栗汐 Liu Li Xi 奥斯特 2010 1:11.00 1:13.28

10 黃嘉盈 Wong Ka Ying 海獅會 2010 1:11.56 1:13.64
11 鄭子涵 Zheng Zi Han 實搏特體育 2010 1:15.57 1:17.00

夏子涵 Xia Zihan 實搏特體育 2010 1:18.00 SCR

項目 50 男子13歲100米自由泳 達標時間: 1:30.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 易森喬 Yick Sum Ki 海獅會 2010 0:59.00 0:57.69
2 Wu Lok Kan 太平洋 2010 0:58.00 0:59.02
3 林峻亦 Lam Chon Iek 澳門紅棉 2010 1:01.40 1:01.62
4 李柏翹 Lee Pak Kiu 迪泳會 2010 1:03.00 1:03.72
5 廖尉竣 Liu, Josh Wai-Chun 白豚 2010 1:02.30 1:04.17
6 鄭旭鴻 Cheng Yuk Hung 東方 2010 1:05.00 1:04.74
7 黃安意 Wijono Colin 南華 2010 1:03.00 1:04.97
8 徐譽軒 Tsui Yu Hin 愉園 2010 1:03.00 1:05.57
9 潘彥君 Pun Yin Kwan Chris 南華 2010 1:06.00 1:05.85

10 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 1:05.00 1:05.92
10 任傲程 Yam Ngo Ching 海獅會 2010 1:06.72 1:05.92
12 邱柏霖 Yau Pak Lam 迪泳會 2010 1:07.00 1:06.09
13 谢玮天 Xie Wei Tian 福青泳協 2010 1:08.00 1:06.47
14 曾竑錦 Zeng Hong Jin 東莞市東城大腳魚 2010 1:09.32 1:06.52
15 Chung Chi Yin, Jayden 保健冬泳 2010 1:03.00 1:06.63
16 Yuen Lok, Luc 保健冬泳 2010 1:06.00 1:07.16
17 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 1:08.00 1:08.61
18 陳炫狄 建青會 2010 1:30.00 1:08.77
19 黃天麟 太平洋 2010 1:30.00 1:09.58
20 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 1:10.87 1:11.06
21 莊熙洋 Chong Hei Yeung 巨星 2010 1:29.00 1:13.02
22 伍睿正 Ng Yui Ching 觀塘 2010 1:15.00 1:15.39
23 鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 1:16.00 1:17.73
24 徐浩然 Xu Hao Ran 東莞市東城大腳魚 2010 1:20.36 1:18.38
25 Ho Hoi Lok 太平洋 2010 1:12.00 1:19.92
26 台德旭 Tai De Xu 東莞市東城大腳魚 2010 1:26.52 1:20.01

陳邦伶 Chan, Aoife Sofie 公⺠ 2013 1:48.99 NS
黄樂駿 濼天 2010 1:30.00 SCR
林柏亨 濼天 2010 1:30.00 SCR

項目 51 女子9歲及以下100米背泳 達標時間: 1:52.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王小瑛 Courtney Sarah Margaret 南華 2014 1:23.50 1:23.14
2 张洱雯 Zhang Er Wen 奥斯特 2014 1:28.00 1:28.76
3 曾子欣 ZengZixin 珠海安南 2014 1:30.00 1:33.63
4 梁安琪 Liang Anqi 中山炬星體育 2015 1:33.00 1:34.17
5 盧芍圯 Lo Cheuk Yee 海獅會 2014 1:45.11 1:39.80
6 施曦洋 Da Silva Isadora 澳門紅棉 2015 1:48.00 1:41.99
7 葉梓童 Ye Zi Tong 福青泳協 2014 1:32.00 1:45.05
8 黃婧 Huang Jing 東莞市東城大腳魚 2015 1:38.00 1:50.72

項目 52 男子9歲及以下100米背泳 達標時間: 1:50.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李秉軒 Lee Bing Hsuan 愉園 2015 1:27.00 1:34.23
2 鄭鈞灝 Kenix Zheng 中山炬星體育 2014 1:40.00 1:36.80
3 祁书存 Qi Shucun 福青泳協 2014 1:35.00 1:37.95
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4 Tsang Yu Kiu 太平洋 2015 1:40.00 1:38.30
5 梁祖睿 Liang Zu Rui 中山炬星體育 2015 1:36.00 1:39.70
6 彭珏熙 Pang Kok Hei Ravan 澳門紅棉 2014 1:45.00 1:44.73
7 林子博 港北 2015 1:50.00 1:48.88
8 曾勛銘 Zengxunming 實搏特體育 2015 1:49.00 1:48.95

項目 53 女子10歲100米背泳 達標時間: 1:50.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 ⾺芷澄 Ma Tsz Ching Olivia 迪泳會 2013 1:26.00 1:28.65
2 王斐然 Wong Skylar Adrienne 駿浪 2013 1:30.00 1:35.11
3 梁心玥 Liang Xin Yue 中山炬星體育 2013 1:33.00 1:35.55
4 陳邦伶 Chan, Aoife Sofie 公⺠ 2013 1:48.99 1:35.81
5 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 0:47.00 1:36.11
6 倪詩淇 Ni Shiqi 中山炬星體育 2013 1:35.00 1:40.41
7 楊淽喬 Yeung Tze Kiu 駿浪 2013 1:35.00 1:47.10
8 張倬嫣 Cheung Cheuk Yin 白豚 2013 1:36.00 1:51.22 NQ
9 趙佳琳 Zhao Bianca Jialin 澳門紅棉 2013 1:48.00 1:51.76 NQ

陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 1:26.00 SCR

項目 54 男子10歲100米背泳 達標時間: 1:48.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林弘軒 Lam Wang Hin 澳門紅棉 2013 1:35.00 1:32.78
2 黃家健 Wong Kar Kin Kayden 南華 2013 1:28.00 1:33.51
3 王梓淵 Wang Wallace 泳天 2013 1:30.00 1:34.06

項目 55 女子11歲100米背泳 達標時間: 1:48.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 周泓儒 Zhou Hilary 珠海安南 2012 1:20.00 1:26.72
2 李思涵 Li Sihan 中山炬星體育 2012 1:36.00 1:33.21
3 薛睿雅 Xue Rui Ya 實搏特體育 2012 1:46.93 1:43.86
4 王樂洋 Wang Leyang 實搏特體育 2012 1:38.00 1:44.51

曾禾語 Tsang Hera Wo Yu 九龍塘會 2012 1:32.00 NS

項目 56 男子11歲100米背泳 達標時間: 1:46.00

排序 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 朱宝 Zhu Bao 福青泳協 2012 1:25.00 1:24.73
2 余躬而 Yu Kung Yi 泳天 2012 1:23.00 1:24.74
3 黃健恆 Wong Kin Hang 南華 2012 1:22.00 1:29.54
4 李桾昊 Tony Li 中山炬星體育 2012 1:33.00 1:35.86
5 歐嘉賢 Ou Jiaxian 實搏特體育 2012 1:36.00 1:35.94
6 陸耀聰 Luk Yiu Chung 巨星 2012 1:40.00 1:43.79
7 蘇駿熙 Wang De Sousa, Noel Tomás 澳門紅棉 2012 1:45.00 1:45.03

項目 57 女子12歲100米背泳 達標時間: 1:46.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 鄧曉沁 Deng，Xiaoqin 福青泳協 2011 1:18.00 1:20.87
2 莊瑞翹 Chong Seu Kiu 南華 2011 1:18.00 1:23.42
3 繆思妍 Miao Siyan 中山炬星體育 2011 1:26.00 1:24.88
4 鍾顯淇 Chong Hin Ki 迪泳會 2011 1:21.00 1:24.95
5 李樂筠 Lee Grace Lok Wan 迪泳會 2011 1:30.00 1:28.66
6 黃嘉敏 白豚 2011 1:46.00 1:31.40

姚芷琳 Yiu Tsz Lam Zanna 迪泳會 2011 1:29.00 DQ
龍柏靜 太平洋 2011 1:15.00 NS

項目 58 男子12歲100米背泳 達標時間: 1:44.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 1:11.00 1:15.77
2 姚智謙 Yiu Chi Him 泳天 2011 1:04.00 1:17.68
3 吳慕潼 Ng Mou Tong 澳門紅棉 2011 1:17.15 1:20.12
4 Tang Kin Nok 太平洋 2011 1:28.00 1:26.23
5 Ho Hoi Yin 太平洋 2011 1:25.00 1:27.89
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6 鍾天朗 Chung Jose Tian Lang 泳天 2011 1:08.00 1:28.38
7 曾博識 Tsang Pok Sik 觀塘 2011 1:24.00 1:28.53
8 彭廷堃 Pang Teng Kuan 澳門紅棉 2011 1:30.00 1:29.73
9 Chow Shing Hin 太平洋 2011 1:25.00 1:31.78

10 寧梓溵 Ning  Zi Yin 中山炬星體育 2011 1:36.27 1:32.93

項目 59 女子13歲100米背泳 達標時間: 1:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 1:20.00 1:21.69
2 謝文慧 Tse Man Wai 觀塘 2010 1:25.00 1:21.86
3 許雅晴 Xu Nga Ching 泳天 2010 1:20.00 1:22.17
4 伍玥 Wu, Yue Athena 愉園 2010 1:24.55 1:22.53
5 鄭慧雅 Cheng Wai Nga Olivia 南華 2010 1:20.00 1:22.98
6 伍泳潼 Wuyongtong 中山炬星體育 2010 1:24.00 1:26.88
7 許詩沂 Hui Sze Yi CYM 2010 1:29.56 1:30.46
8 Choi Choi Yan 太平洋 2010 1:25.00 1:31.08
9 關思妍 Guan Sze Yin 觀塘 2010 1:25.71 1:33.67

夏子涵 Xia Zihan 實搏特體育 2010 1:26.00 SCR

項目 60 男子13歲100米背泳 達標時間: 1:42.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Wu Lok Kan 太平洋 2010 1:05.00 1:07.86
2 陳思諾 Chan See Nok Feliz 泳天 2010 1:03.00 1:09.20
3 黄嘉熹 Wong Ka Hei 福青泳協 2010 1:20.00 1:15.27
4 Chung Chi Yin, Jayden 保健冬泳 2010 1:12.00 1:15.68
5 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 1:17.00 1:18.40
6 黃天麟 太平洋 2010 1:42.00 1:19.10
7 黃諾言 Wong Nok Yin 泳能 2010 1:18.00 1:20.26
8 Chow Chun Lam 保健冬泳 2010 1:17.00 1:23.47
9 Tsang Wai Shing 太平洋 2010 1:28.00 1:24.85

項目 61 女子9歲及以下50米蛙泳 達標時間: 0:50.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 張語涵 Zhang Yu Han 福青泳協 2014 0:42.86 0:42.64
2 吳彥晞 Ng Yin Hei 迪泳會 2014 0:48.00 0:44.80
3 陳詠欣 Chan Wing Yan 澳門紅棉 2014 0:47.09 0:46.52
4 簡康言 Kan Hong Yin Aril 九龍塘會 2014 0:42.00 0:46.66
5 葉芷琪 Ye Zhi Qi 福青泳協 2016 0:47.00 0:49.85
6 Tsui Yu Yan 太平洋 2014 0:50.00 0:52.22 NQ
7 田聿可 Tian Yu Ke 奥斯特 2014 0:49.00 0:52.65 NQ
8 馮筠雅 港北 2014 0:50.00 0:54.70 NQ
9 鍾天慧 Chung Anja Shu 泳天 2015 0:48.00 0:55.76 NQ

10 林愛周 Lam Abigail 巨星 2014 0:48.00 0:56.75 NQ
11 吳曉嵐 Ng Hiu Laam 迪泳會 2014 0:50.00 0:57.84 NQ
12 楊雅瑤 Yeung Nga Yiu 泳天 2014 0:48.00 0:58.14 NQ
13 江玥瑤 Jiang Yeuyao 駿浪 2014 0:48.00 0:59.12 NQ
14 邱雅怡 Eloise Khoe 南華 2014 0:49.00 0:59.46 NQ
15 陳嘉欣 Chan Ka Xin 愉園 2015 0:50.00 1:05.94 NQ
16 盛雨學 Sheng Yu Xue 東莞市東城大腳魚 2017 0:50.00 1:07.44 NQ
17 程子桐 Cheng Zi Tong 實搏特體育 2016 0:50.00 1:10.16 NQ
18 劉依洋 Liu Yi Yang 東莞市東城大腳魚 2017 0:50.00 1:37.06 NQ

Tam Sum Yau 白豚 2014 0:50.00 NS

項目 62 男子9歲及以下50米蛙泳 達標時間: 0:49.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蔡倬堯 Choi Cheok Io Oscar 澳門紅棉 2014 0:43.00 0:45.83
2 陳昊燊 Chan Ho San 觀塘 2014 0:47.00 0:48.89
3 裘鈞日 Kau, Kwan Yat Jayden 愉園 2014 0:45.00 0:48.96
4 勞德信 Lo Darren 南華 2014 0:47.50 0:50.38 NQ
5 楊卓賢 Yeung Cheuk Yin 迪泳會 2014 0:49.00 0:50.87 NQ
6 馮靖楠 Fung Ching Nam 泳天 2014 0:48.00 0:53.14 NQ
7 張恩丞 Zhang,En Cheng 白豚 2014 0:46.00 0:53.84 NQ
8 鄧志暉 Tang Chi Fai 公⺠ 2015 0:49.00 0:53.93 NQ
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9 譚⼀瑜 Tam Tat Yu 迪泳會 2015 0:49.00 0:54.53 NQ
10 黃智霆 Wong Chi Ting Micah 觀塘 2015 0:49.00 0:55.38 NQ
11 俞灼昕 Yu Cheuk Yan 巨星 2014 0:49.00 0:55.98 NQ
12 Cheung Tsz Ching 白豚 2014 0:49.00 0:56.65 NQ
13 Lu Yat Fan 太平洋 2015 0:49.00 0:58.56 NQ
14 陳鎧泰 Chan Hoi Tai Edgar 泳能 2014 0:49.00 0:59.19 NQ
15 葉翀 Yip Sean 迪泳會 2015 0:49.00 0:59.39 NQ
16 钟建昊 Zhong Jian Hao 東莞市東城大腳魚 2015 0:48.59 1:01.34 NQ
17 蔣永皓 Cheong Weng Hou 澳門紅棉 2014 0:49.00 1:03.78 NQ
18 陳俊諺 Chan Chun Yin 愉園 2016 0:49.00 1:04.12 NQ
19 陸柏菕 Luk, Pak Lun 愉園 2015 0:49.00 1:05.12 NQ
19 严陈彦 Yan Chen Yan 東莞市東城大腳魚 2015 0:49.00 1:05.12 NQ
21 葉俊廷 Ip Chun Ting Silas 南華 2014 0:49.00 1:06.81 NQ
22 吳俊霖 Ng Chun Lam 巨星 2014 0:49.00 1:07.57 NQ
23 陳子傲 白豚 2014 0:49.00 1:10.67 NQ

邓宇歌图 Deng Yu Ge Tu 東莞市東城大腳魚 2017 0:49.00 DQ
李珀僑 濼天 2015 0:49.00 SCR

項目 63 女子10歲50米蛙泳 達標時間: 0:49.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉⼀嘉 Liu Yi Jia 福青泳協 2013 0:39.96 0:40.09
2 葉梓彤 Ye Zi Tong 福青泳協 2013 0:39.00 0:41.71
3 何果儿 He Guo Er 奥斯特 2013 0:41.00 0:42.44
4 鄧鈊潁 Tang Sum Wing Gladys 迪泳會 2013 0:41.00 0:44.54
4 陳思穎 Chen Siying 中山炬星體育 2013 0:43.00 0:44.54
6 麥芷瑋 Mak Tsz Wai Jazlynn 巨星 2013 0:48.00 0:46.87
7 王聽塵 Wang Isabella 南華 2013 0:44.00 0:48.21
8 楊梓晴 白豚 2013 0:47.00 0:48.58
9 葉晞 Yip Hazel 迪泳會 2013 0:44.00 0:49.05 NQ

10 彭皓晴 Pang Ho Ching 巨星 2013 0:48.00 0:49.38 NQ
11 呂柏妤 太平洋 2013 0:49.00 0:49.84 NQ
12 吳依霖 Ng Yee Lam Ava 觀塘 2013 0:49.00 0:50.68 NQ
13 黄淋婧 Huang Lin Jing 奥斯特 2013 0:51.00 0:51.05 NQ
14 何佳倩 Ho, Nicole Kai Sin 白豚 2013 0:46.33 0:51.56 NQ
15 夏莉莉 Celia Hudson 迪泳會 2013 0:49.00 0:52.52 NQ
16 黃星澄 Wong, Sing Ching Sofie 九龍城 2013 0:49.00 0:53.31 NQ
17 陳敏恕 Chan Man Shu Fidelia 泳天 2013 0:48.00 0:54.82 NQ
18 高芷柔 Koljonen Dylan Catherine 九龍塘會 2013 0:46.00 0:56.13 NQ

馮子悠 濼天 2013 0:49.00 SCR

項目 64 男子10歲50米蛙泳 達標時間: 0:48.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陈泽畅 Chen Ze Chang 奥斯特 2013 0:46.00 0:47.23
2 黃家健 Wong Kar Kin Kayden 南華 2013 0:46.00 0:48.14 NQ
3 黃仲禧 Wong Chung Hei 巨星 2013 0:48.00 0:49.34 NQ
4 陳弘⼀ HMA 2013 0:48.00 0:50.19 NQ
5 郭悅 Kwok Yuet 泳天 2013 0:45.00 0:52.02 NQ
6 黃思竣 白豚 2013 0:48.00 0:52.59 NQ
7 Yip Ocean 白豚 2013 0:48.00 0:52.80 NQ
8 袁雋翹 Yuen Chun Kiu 觀塘 2013 0:48.00 0:53.02 NQ
9 麥柏渝 白豚 2013 0:48.00 0:53.54 NQ

10 徐瑞辰 Xu Rui Chen 奥斯特 2013 0:48.00 0:57.19 NQ
11 鄧昊賢 HMA 2013 0:48.00 0:59.03 NQ
12 徐瑞辰 Xu Rui Chen 奥斯特 2013 0:48.00

項目 65 女子11歲50米蛙泳 達標時間: 0:48.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蔡倬睿 Choi Cheok Ioi Vanessa 澳門紅棉 2012 0:39.00 0:40.62
2 Chen Claire 南華 2012 0:42.50 0:41.58
3 廖心言 HMA 2012 0:44.00 0:43.79
4 周爾喬 Zhou Florence 泳天 2012 0:43.00 0:47.10
5 陳彥葶 Chan Yin Ting 泳天 2012 0:46.00 0:47.96
6 俞醴鈞 Yu Lai Kwan 巨星 2012 0:48.00 0:48.12 NQ
7 陳鎧彤 Chan Hoi Tung Chris 泳能 2012 0:44.00 0:49.60 NQ
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8 林子晴 港北 2012 0:48.00 0:50.06 NQ
9 嚴顧澄 Yim Ku Ching 駿浪 2012 0:47.00 0:51.20 NQ

10 潘承禧 Poon Shing Hei 巨流 2012 0:47.50 0:51.60 NQ
11 張海晴 Cheung Hoi Ching 迪泳會 2012 0:48.00 0:53.11 NQ
12 王浩伊 Fiona Wang 迪泳會 2012 0:48.00 0:53.86 NQ
13 蘇嘉怡 Su Jia Yi 東莞市東城大腳魚 2012 0:47.89 0:55.25 NQ
14 陳君妍 Chan Kwan Yin 屯門 2012 0:48.00 0:56.05 NQ
15 羅凱喬 Law Hoi Kiu 港北 2012 0:48.00 0:57.04 NQ

趙思言 Zhao, Siyan Amber 公⺠ 2012 0:47.66 NS

項目 66 男子11歲50米蛙泳 達標時間: 0:47.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 楊斯為 Yeung Sze Wai 海獅會 2012 0:39.32 0:37.78
2 吴冠东 Wu Guan Dong 福青泳協 2012 0:38.00 0:39.58
3 莊家洛 Chong, Ka Lok 九龍城 2012 0:41.00 0:41.09
4 葉晉嘉 Yip Chun Ka 迪泳會 2012 0:42.00 0:43.14
5 张尚爵 ⻜粤游泳 2012 0:40.00 0:43.31
6 肖賀源 Xiao He Yuan 中山炬星體育 2012 0:42.00 0:44.20
7 蔡炫烽 Cai Xuan Feng 東莞市東城大腳魚 2012 0:42.36 0:45.40
8 林鈺皓 Lam Iok Hou 澳門紅棉 2012 0:40.00 0:45.82
9 周浩信 Chau Houson 澳門奧星体育 2012 0:45.00 0:46.01

10 何梓霖 He Zilin 實搏特體育 2012 0:46.80 0:46.46
11 陳諾琛 Chan Lok Sum 海獅會 2012 0:44.25 0:46.62
12 葉晉研 濼天 2012 0:45.00 0:49.09 NQ
13 蘇君諾 So Kwan Lok 泳能 2012 0:45.00 0:49.85 NQ
14 林奕豪 Lam Yik Ho 港北 2012 0:47.00 0:50.48 NQ
15 李懿洛 Lee Yee Lok 迪泳會 2012 0:46.00 0:50.83 NQ
16 梁鈞皓 HMA 2012 0:47.00 0:51.66 NQ
17 李嘉軒 Lee Ka Hin 泳天 2012 0:44.00 0:54.41 NQ
18 黃澤禮 Wong Chak Lai 澳門紅棉 2012 0:47.00 0:56.84 NQ
19 曾浩進 濼天 2012 0:45.00 0:56.95 NQ
20 徐康然 濼天 2012 0:45.00 0:58.65 NQ
21 利家寶 Lee Ka Po George 泳能 2012 0:47.00 0:59.86 NQ
22 張倬熙 Zhang,Cheuk Hei 白豚 2012 0:45.00 1:01.24 NQ

唐嘉李 Tang Jiali 珠海安南 2012 0:46.00 NS

項目 67 女子12歲50米蛙泳 達標時間: 0:47.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蘇俙淳 So Hei Shun 觀塘 2011 0:37.00 0:37.40
2 簡康穎 Kan Hong Wing Amelia 九龍塘會 2011 0:36.50 0:37.81
3 何欣倩 Ho,Michelle Yan Sin 白豚 2011 0:36.80 0:37.83
4 李倩瑜 Lee, Rianne 白豚 2011 0:36.50 0:38.13
5 Wu Lok 太平洋 2011 0:40.00 0:41.05
6 餘翊萱 Yu Yik Huen 泳天 2011 0:40.00 0:41.78
7 张洱馨 Zhang Er Xin 奥斯特 2011 0:41.00 0:43.28
8 姚芷琪 Yiu Tsz Ki Alicia 迪泳會 2011 0:41.00 0:43.67
9 黃子瑄 Wong Tse Huen 觀塘 2011 0:46.11 0:43.69

10 潘嘉怡 Poon Ka Yi 泳能 2011 0:42.00 0:43.89
11 鄧曦雯 HMA 2011 0:42.00 0:46.82
12 餘沛茵 Yue Peony 泳天 2011 0:43.00 0:47.84 NQ

陳藝桐 白豚 2011 0:47.00 NS
陳品如 ⻜粤游泳 2011 0:47.00 NS
陳頌珈 Chan Chung Ka 海獅會 2011 0:45.28 SCR

項目 68 男子12歲50米蛙泳 達標時間: 0:46.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 楊浩賢 Yeung Ho Yin 泳天 2011 0:34.00 0:36.70
2 謝偉鴻 Xie Wai Hung 海獅會 2011 0:41.43 0:38.60
3 陳文熹 Chan Man Hei 巨星 2011 0:43.00 0:40.00
4 劉謙 Lau Him 巨星 2011 0:43.00 0:40.26
5 葉朗棋 Ip Long Ki 巨星 2011 0:44.00 0:42.64
6 周葉新 太平洋 2011 0:42.00 0:43.75
7 丘悅 Jag Brayden Chiu 南華 2011 0:39.00 0:44.39
8 Tang Kin Nok 太平洋 2011 0:42.00 0:44.53
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9 李殷持 Lee, Ambrose 公⺠ 2011 0:45.99 0:44.74
10 陳斌睿 Chen Binrui 實搏特體育 2011 0:40.00 0:45.09
11 Chan Chit On, Lewis 保健冬泳 2011 0:37.00 0:45.63
12 廖乘翊 Liu Shing Yik 觀塘 2011 0:40.00 0:45.64
13 陳奕熙 Chan Yik Hei 建青會 2011 0:46.00 0:46.20 NQ
14 李易軒 Li Yik Hin 觀塘 2011 0:45.00 0:49.14 NQ
15 李逸言 Lee, Yat Yin 東方 2011 0:46.00 0:51.12 NQ
16 劉浚宇 白豚 2011 0:46.00 0:51.40 NQ
17 黄凯文 Huang Kaiwen 珠海安南 2011 0:46.00 0:51.95 NQ
18 黃樂豪 白豚 2011 0:46.00 0:54.44 NQ
19 张智杰 Zhang Zhi Jie 東莞市東城大腳魚 2011 0:46.00 1:00.25 NQ

Ho Hoi Yin 太平洋 2011 0:44.00 DQ
蒲俊翔 Pu Jun Xiang 珠海安南 2011 0:41.00 NS
羅立言 Law Lap Yin CYM 2011 0:46.00 NS
馮子朗 濼天 2011 0:45.00 SCR

項目 69 女子13歲50米蛙泳 達標時間: 0:46.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 戚怡琳 Chi Yi Lam 九龍塘會 2010 0:34.00 0:36.79
2 陳卓琳 HMA 2010 0:40.00 0:40.00
3 胡珀萁 Wu Paak Kei Abby 迪泳會 2010 0:40.00 0:40.70
4 廖悦孜 Liao Yue Zi 奥斯特 2010 0:41.00 0:42.68
5 Yau Leanne Lok Kay 南華 2010 0:43.50 0:44.25
6 林澤薇 Lin Zewei 觀塘 2010 0:44.06 0:44.46
7 謝凱琳 HMA 2010 0:40.00 0:46.15 NQ
8 Yip Hoi Lam 白豚 2010 0:45.00 0:47.09 NQ
9 譚梓喬 Tam Tsz Kiu 迪泳會 2010 0:46.00 0:47.54 NQ

10 黃芷瑤 HMA 2010 0:43.00 0:51.16 NQ

項目 70 男子13歲50米蛙泳 達標時間: 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 雷志恒 Lui Chi Hang 福青泳協 2010 0:36.00 0:36.29
2 容子傑 Yung Tsz Ki 海獅會 2010 0:37.75 0:36.65
3 黃澤明 Wong Chak Meng 澳門紅棉 2010 0:36.45 0:37.54
4 余溱庭 Yu, Tsun Ting Kendric 迪泳會 2010 0:37.00 0:37.75
5 Chau Chun Ting 太平洋 2010 0:38.00 0:38.50
6 廖梓軒 Liu Tsz Hin CYM 2010 0:41.66 0:39.44
7 谢沛岑 Xie Peicen 珠海安南 2010 0:39.00 0:40.19
8 莊子祺 Chong Tsz Ki 泳能 2010 0:41.00 0:40.53
9 容子鳴 Yung Tsz Ming 海獅會 2010 0:41.23 0:40.86

10 陳梓津 Chan Tsz Chun 屯門 2010 0:39.99 0:41.59
11 湯鎮鴻 Tong Chun Hung CYM 2010 0:45.00 0:43.27
12 Ho Hoi Lok 太平洋 2010 0:41.00 0:43.85
13 王建津 Wong Cayden Kin Chun 東方 2010 0:45.00 0:44.19
14 何冠鋒 Ho Kwun Fung 屯門 2010 0:44.38 0:44.97
15 陳炫狄 建青會 2010 0:45.00 0:45.04 NQ
16 鄧駱希 Tang Lok Hei 建青會 2010 0:45.00 0:48.03 NQ
17 曾浩朗 濼天 2010 0:44.00 0:48.93 NQ
18 林柏亨 濼天 2010 0:45.00 0:53.07 NQ
19 何振贤 He Zhen Xian 東莞市東城大腳魚 2010 0:45.00 1:13.08 NQ

梁健峯 Leung Kin Fung 觀塘 2010 0:41.77 SCR

項目 71 女子9歲及以下50米蝶泳 達標時間: 0:46.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 王小瑛 Courtney Sarah Margaret 南華 2014 0:37.00 0:36.77
2 吳彥霏 Ng Yin Fei 迪泳會 2014 0:39.00 0:37.42
3 張澄 Cheung Ching 迪泳會 2014 0:39.00 0:40.50
4 葉芷琪 Ye Zhi Qi 福青泳協 2016 0:43.00 0:41.14
5 周如 Chau Annette Yu 九龍塘會 2015 0:42.00 0:43.04
6 曾詠姿 Tsang Emma 迪泳會 2014 0:46.00 0:46.32 NQ
7 何卓芝 Ho Audrey Cheuk Chi 南華 2014 0:43.50 0:47.50 NQ
8 楊妍樂 Yang Yan Le 實搏特體育 2014 0:44.67 0:48.02 NQ
9 龐子農 Pang Tsz Lung Cynthia 南華 2015 0:45.50 0:53.47 NQ

10 邱雅怡 Eloise Khoe 南華 2014 0:45.00 0:54.10 NQ
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11 楊雅瑤 Yeung Nga Yiu 泳天 2014 0:44.00 1:01.10 NQ

項目 72 男子9歲及以下50米蝶泳 達標時間: 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳宇駿 Chen Caden 南華 2014 0:42.00 0:40.00
2 张尚璟 ⻜粤游泳 2014 0:40.00 0:41.49
3 禹舜翔 Yu Shun Xiang 福青泳協 2015 0:43.00 0:41.85
4 蔡倬堯 Choi Cheok Io Oscar 澳門紅棉 2014 0:44.00 0:42.77
5 黄懋文 Huang Mao Man 珠海安南 2014 0:45.00 0:44.71
6 林子博 港北 2015 0:45.00 0:45.01 NQ
7 吳俊豪 Wu Jun Hao 實搏特體育 2014 0:44.73 0:45.92 NQ
8 朱子涵 Zhu Zihan Tiger 港北 2015 0:45.00 0:52.36 NQ
9 張澤宇 Zhang,Chak Yu 白豚 2015 0:45.00 0:54.72 NQ

10 蔣永皓 Cheong Weng Hou 澳門紅棉 2014 0:45.00 0:57.64 NQ
11 衛仲希 Wehl, Christian Arthur 公⺠ 2017 0:44.50 0:58.11 NQ
12 王子翀 Wong Tsz Chung 福青泳協 2014 0:44.00 0:59.49 NQ
13 陳俊諺 Chan Chun Yin 愉園 2016 0:45.00 1:10.88 NQ

譚溢曦 Tam Yat Hei 港北 2015 0:45.00 NS

項目 73 女子10歲50米蝶泳 達標時間: 0:45.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉⼀嘉 Liu Yi Jia 福青泳協 2013 0:35.00 0:34.85
2 曹思蕊 Cao Si Rui 奥斯特 2013 0:39.00 0:38.80
3 王聽塵 Wang Isabella 南華 2013 0:38.00 0:39.44
4 韋承悅 Wei Kate 南華 2013 0:37.50 0:39.60
5 曾子彤 Tsang Tsz Tung 迪泳會 2013 0:40.00 0:39.87
6 辛昱锴 Xin Yukai 珠海安南 2013 0:45.00 0:41.82
7 葉晞 Yip Hazel 迪泳會 2013 0:42.00 0:41.97

陳家萌 Tran Isobel Anh Gia 南華 2013 0:43.00 SCR

項目 74 男子10歲50米蝶泳 達標時間: 0:44.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林建宇 白豚 2013 0:44.00 0:38.54
2 宋子峰 Stanley ⻜粤游泳 2013 0:42.00 0:39.21
3 林弘軒 Lam Wang Hin 澳門紅棉 2013 0:40.00 0:41.15
4 麥俊傑 Mak, Chun Kit 九龍城 2013 0:41.08 0:42.31
5 陳頌謙 Chan Ian 觀塘 2013 0:42.00 0:45.27 NQ
6 龐子琛 Pang Rolando 南華 2013 0:42.00 0:45.46 NQ
7 梁皓喆 Leung Ho Chit 迪泳會 2013 0:44.00 0:50.68 NQ
8 劉家熹 白豚 2013 0:44.00 1:09.25 NQ
9 鄧昊賢 HMA 2013 0:44.00 1:11.09 NQ

范竣翔 Fan Jun Xiang 福青泳協 2013 0:38.86 DQ

項目 75 女子11歲50米蝶泳 達標時間: 0:44.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 龐子若 Pong Yolanda 南華 2012 0:35.00 0:35.34
2 林子晴 港北 2012 0:44.00 0:35.99
3 何倩彤 Ho Sintung Sabbi 迪泳會 2012 0:36.00 0:36.75
4 Chung Chi Nga, Ellie 保健冬泳 2012 0:35.00 0:37.31
5 莊文 Zhuang Wen 福青泳協 2012 0:36.00 0:37.36
6 劉童樂 Liu Le Tong 福青泳協 2012 0:38.86 0:37.45
7 黎梓晴 Li Ziqing 中山炬星體育 2012 0:38.00 0:40.59
8 姚子莹 Yao Zi Ying 奥斯特 2012 0:39.00 0:40.74
9 薛睿雅 Xue Rui Ya Eva 實搏特體育 0:39.79 0:49.18

項目 76 男子11歲50米蝶泳 達標時間: 0:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 郭朗言 Kwok Long Yin 迪泳會 2012 0:35.00 0:34.20
2 Ying Victor 太平洋 2012 0:35.00 0:34.98
3 吳家寳 Ng Ka Po 海獅會 2012 0:35.00 0:35.96
4 陳諾琛 Chan Lok Sum 海獅會 2012 0:42.38 0:36.00
5 李懿洛 Lee Yee Lok 迪泳會 2012 0:38.00 0:37.54
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6 凌浚戈 ⻜粤游泳 2012 0:34.00 0:37.76
7 黃天陽 Wong Tin Yeung Sunny 觀塘 2012 0:38.00 0:38.12
8 劉顯楠 Liu Hin Nam 海獅會 2012 0:39.45 0:39.38
9 李懿軒 Li Yi Xuan 實搏特體育 2012 0:38.50 0:40.81

10 张尚爵 ⻜粤游泳 2012 0:36.00 0:41.38
11 李匡日 Lee Hong Yat CYM 2012 0:42.90 0:42.15
12 梁鈞皓 HMA 2012 0:43.00 0:42.97
13 蘇頌天 So Chung Tin 泳能 2012 0:38.00 0:43.56 NQ
14 孫柏曦 Sun Jasper Pak Hei 南華 2012 0:41.00 0:43.84 NQ
15 ⻢宇龙 Ma William ⻜粤游泳 2012 0:43.00 0:44.36 NQ
16 蘇駿熙 Wang De Sousa, Noel Tomás 澳門紅棉 2012 0:43.00 0:45.58 NQ
17 許毓桀 Xu Yuk Kit 泳天 2012 0:37.00 0:47.86 NQ
18 李嘉軒 Lee Ka Hin 泳天 2012 0:39.00 0:50.17 NQ
19 劉俊賢 白豚 2012 0:43.00 0:54.41 NQ

項目 77 女子12歲50米蝶泳 達標時間: 0:43.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 祝圓媛 Zhu Yuanyuan 愉園 2011 0:33.44 0:33.62
2 Yim Ching Yee 太平洋 2011 0:33.00 0:35.28
3 李樂筠 Lee Grace Lok Wan 迪泳會 2011 0:38.00 0:35.33
4 莊曦晴 Zhuang Xiqing 福青泳協 2011 0:34.00 0:36.12
5 张洱馨 Zhang Er Xin 奥斯特 2011 0:36.00 0:38.01
6 黃嘉敏 白豚 2011 0:42.00 0:38.26
7 餘沛茵 Yue Peony 泳天 2011 0:37.00 0:38.53
8 餘翊萱 Yu Yik Huen 泳天 2011 0:35.00 0:39.13
9 Ng Hoi Ki 白豚 2011 0:43.00 0:41.17

10 高方至 Gao Hellen 奥斯特 2011 0:36.00 0:42.04
11 黃在晴 Wong Joy Ching Ingrid 觀塘 2011 0:42.00 0:42.33
12 鄧曦雯 HMA 2011 0:38.00 0:43.06 NQ

項目 78 男子12歲50米蝶泳 達標時間: 0:42.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 禢建升 Huen Kin Sing 海獅會 2011 0:32.32 0:31.47
2 楊浩賢 Yeung Ho Yin 泳天 2011 0:30.00 0:32.61
3 莊卓弘 Chong Cheuk Wang 東方 2011 0:32.57 0:33.03
4 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 0:32.00 0:33.60
5 丘逸 Marc Jayden Chiu 南華 2011 0:32.00 0:35.06
6 劉謙 Lau Him 巨星 2011 0:38.00 0:36.38
7 劉智宇 Liu Zhiyu 中山炬星體育 2011 0:36.00 0:39.72
8 葉朗棋 Ip Long Ki 巨星 2011 0:38.00 0:40.42
9 鄧傲⼀ Tang Ngo Yat 巨流 2011 0:38.94 0:40.52

10 Chan Chit On, Lewis 保健冬泳 2011 0:36.00 0:41.29
11 刘奕好 Liu Yi Hao 福青泳協 2011 0:34.00 0:41.50
12 蔡俊熙 Choi Chun Hei Edgar 港北 2011 0:42.00 0:43.95 NQ

項目 79 女子13歲50米蝶泳 達標時間: 0:42.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 劉小棋 ⻜粤游泳 2010 0:34.00 0:34.59
2 謝凱琳 HMA 2010 0:35.00 0:34.90
3 刘栗汐 Liu Li Xi 奥斯特 2010 0:37.00 0:38.26
4 鄭慧雅 Cheng Wai Nga Olivia 南華 2010 0:40.00 0:41.74
5 黃芷瑤 HMA 2010 0:40.00 0:49.42 NQ

項目 80 男子13歲50米蝶泳 達標時間: 0:41.00

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 岑晉熙 Shum Chun Hei 白豚 2010 0:29.50 0:29.87
2 柯柏全 Anthony Or 東方 2010 0:31.00 0:30.20
3 潘彥君 Pun Yin Kwan Chris 南華 2010 0:31.00 0:30.87
4 林峻亦 Lam Chon Iek 澳門紅棉 2010 0:30.00 0:31.27
5 李柏翹 Lee Pak Kiu 迪泳會 2010 0:32.00 0:31.73
6 廖尉竣 Liu, Josh Wai-Chun 白豚 2010 0:31.50 0:32.71
7 許卓軒 Hui Cheuk Hin 觀塘 2010 0:33.00 0:35.01
8 黄嘉熹 Wong Ka Hei 福青泳協 2010 0:36.00 0:35.95
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9 Lau Wing Yuen 太平洋 2010 0:41.00 0:37.75
10 鄒正博 Chau Ching Pok 屯門 2010 0:39.99 0:38.78
11 谢沛岑 Xie Peicen 珠海安南 2010 0:41.00 0:39.15
12 李森澔 Li Sum Ho CYM 2010 0:36.91 0:39.79
13 台德旭 Tai De Xu 東莞市東城大腳魚 2010 0:41.00 0:40.99

黄樂駿 濼天 2010 0:40.00 SCR

項目 81 男女子混合接力4X50米四式接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 白豚 3:00.00 2:16.17
2 海獅會 2:30.00 2:17.04
3 迪泳會 4:00.00 2:18.16
4 南華 2:10.00 2:18.53
5 福青泳協 2:35.00 2:21.94
6 澳門紅棉 2:28.99 2:28.30
7 觀塘 2:10.00 2:30.54
8 泳能 2:30.00 2:34.18
9 中山炬星體育 2:40.00 2:39.56

10 實搏特體育 2:42.00 2:44.07
11 巨星 4:00.00 2:56.02
12 太平洋 2:10.00 2:56.24

奥斯特 3:00.00 DQ

項目 82 男女子混合接力4X50米自由泳接力

名次 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 白豚 3:00.00 1:58.19
2 海獅會 2:10.00 1:58.23
3 南華 1:57.00 1:59.13
4 太平洋 2:00.00 2:00.16
5 觀塘 2:20.00 2:04.77
6 福青泳協 2:20.00 2:06.55
7 迪泳會 3:00.00 2:10.67
8 澳門紅棉 2:10.99 2:17.82
9 中山炬星體育 2:20.00 2:21.01

10 巨星 3:00.00 2:34.74
11 實搏特體育 2:22.00 2:43.23

巨星體育中心
實搏特體育

太平洋游泳會
觀塘游泳會

深圳市福田区青少年游泳协会
迪泳會

澳門紅棉游泳會
炬星體育

南華體育會

澳門紅棉游泳會
觀塘游泳會
泳能游泳會

炬星體育
實搏特體育

巨星體育中心
太平洋游泳會

奥斯特游泳俱乐部

團體名稱
白豚體肓會

海獅會有限公司

深圳市福田区青少年游泳协会

團體名稱
白豚體肓會

海獅會有限公司
迪泳會

南華體育會
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